
Son zamanlar-
da basın yayın or-
ganları ile sosyal 
medyadan yayı-
lan kimlik kart-
larının dağıtımı-
nın yıl sonu iti-
bariyle son bula-
cağı, kimlik kartı 
bedelinin fahiş o-
randa artacağı gi-
bi asılsız haberler 

ve söylem-
ler nedeniyle 
Manisa Valili-
ği uyarılarda bu-
lundu. Sayfa 7’de 

Manisa’da anıldı 
İstiklal Marşı'nın yazarı olan ünlü şa-

ir Mehmet Akif Ersoy, vefatının 81. yılın-
da Manisa Büyükşehir Belediyesi tara-
fından düzenlenen programda anıldı. 
Grup Allegra tarafından kahraman-
lık şarkılarının seslendirildiği prog-
ramda, Mehmet Akif Ersoy’un ha-
yatı ve Kurtuluş Savaşı’ndaki 
rolüne değinildi. Sayfa 4’te 

anisa Büyükşehir Be-
lediyesi Yol Yapım ve 
Onarım Dairesi Baş-

kanı Fevzi Demir, Öğretmene-
vi Kavşağında incelemelerde 
bulundu. Projede son aşama-
da olduklarını belirten Demir, 
“Projemizde son aşamalarda-
yız. Asfaltlama, peyzaj, aydın-
latma çalışmaları da devam e-
diyor. Yalnız burada kamulaş-

tırma kaynaklı bir problem de 
devam ediyor. Öğretmenevi 
Kavşağından dönüp, hastane 
yönünde giden yolumuzda, ka-
mulaştırma problemi ile kar-
şı karşıyayız. Bu da projemi-
zi engelliyor. Mahkeme de 3-4 
ay gibi bir süredir devam edi-
yor. Ocağın 4’ünde 6.duruşma-
sı görülecek. Bu iş geciktikçe 
sanki vatandaşın gözünde ça-

lışmalar Büyükşehir Belediye-
sinden kaynaklanıyor gibi bir 
fikir oluşmaya başlayınca biz 
de bu konuda bir bilgilendir-
me yapmak istedik. 60 metre-
karelik bir alanda kamulaştır-
ma yapılamadığı için projede-
ki çalışmalar da devam edemi-
yor. Kısa bir sürede bu proje-
yi hizmete açabilecek durum-
dayken, bu kamulaştırma so-

runu yavaşlatıyor. İmar planın-
da burası yol, bu vatandaş gitse 
evini yenileyecek olsa, ruhsat-
landıracak olsa, burayı zaten 
terk etmesi gerekiyor. Bilirki-
şi raporunda 32 bin lira gibi bir 
değer kaybı görülüyor. Bu yo-
lun yapılması ile bu evin değeri 
kayıp mı oluyor? Aksine bura-
da bir değer artışı var” diye ko-
nuştu.  Sayfa 5’te 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Fevzi Demir, yapımında son adımların atıldığı Öğretmenevi Kavşa-
ğı’nda incelemelerde bulundu. Kavşak çalışmasının Devlet Hastanesine giden yönündeki yol tarafında kalan 60 metrekarelik alanın 
kamulaştırma çalışmalarının devam ettiğini belirten Demir, “Ocak ayının ilk günlerinde kamulaştırma için tekrar mahkeme olacak. 
Zaten planlarda da burası yol olarak geçiyor. Davanın olumlu sonuçlanması halinde, buradaki çalışmalarımız zaten bitmiş olacak” dedi.
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SPORAMA

Sayfa 10’da

YENİ YIL

Zühtü
BABACAN

ÖĞRETMENEVI KAVŞAĞI
KAMULAŞTIRMA BEKLIYOR 
ÖĞRETMENEVI KAVŞAĞI
KAMULAŞTIRMA BEKLIYOR 

Balaban
mazbatasını aldı

CHP Manisa İl Başkanı Semih 
Balaban,  mazbatasını Şehzadeler 
İlçe Seçim Müdürlüğü’nden adlı. 
Mazbata törenine CHP Grup Baş-
kanvekili ve Manisa Milletvekili 
Özgür Özel, Manisa Baro Başkanı 
Ali Arslan, Yunusemre İlçe Başkanı 
Serdar Bozyaka, Şehzadeler İlçe 
Başkanı Zerrin İşnel ve diğer parti-
liler katıldı. Sayfa 7’de

Manisa'nın Salihli ilçesinde tak-
la atan otomobilde bulunan 3'ü ço-
cuk 6 kişi yaralandı. . Kaza ile ilgili 
soruşturma başlatılırken, yaralılar-
dan Mustafa T.'nin hayati tehlikesi-
nin bulunduğu öğrenildi. Sayfa 3’te

Manisa'da otomobil
takla attı: 6 yaralı 

Kadın Girişimcilerden Anne şefkati
Türkiye Odalar ve Borsa-

lar Birliği (TOBB) Manisa İl 
Kadın Girişimciler Kurulu 
Üyeleri, Aile ve Sosyal Poli-

tikalar Müdürlüğü’ne bağlı 
sevgi evlerinde  kalan ço-
cuklarla bir araya geldi. 
Sayfa 4’te

Yeni yıl müjdesi 
Manisa Valiliği
T.C. kimlik kartı
hakkında uyardı 

Manisa'da Fetullah-
çı Terör Örgütü/Paralel 
Devlet Yapılanması'na 
(FETÖ/PDY) ilişkin da-
vada yargılanan tutuklu 

sanık, mahkeme huzu-
runda verdiği iki saatlik 
ifade sonucunda örgüt 
hakkında tüm bildikleri-
ni anlattı. Sayfa 6’da

Manisa’da FETÖ’nün
istihbarat yapılanması

Eski istihbaratçı itirafçı oldu

FETÖ yapılanması ortaya döküldü 

MANİSA Büyükşe-
hir Belediyesi tara-

fından yıllardır ka-
nayan yara haline 

gelen, çokça acı-
ların yaşandı-

ğı ilçe giriş-
lerinde 

baş-

latılan köprülü kavşak 
çalışmalarında sıra Ah-
metli’ye geldi. Ahmet-
li Köprülü Kavşak Proje-
si’nin yer teslimi yükle-
nici firmaya yapıldı. 180 
iş gününde tamamlan-
ması planlanan projenin 
yaklaşık 16 Milyon Lira-
ya mal olacağı belirtildi. 

Sayfa 7’de 

ERSAN
ERDOĞAN

ÖZEL
HABER
ÖZEL
HABER Deşifre oldu

Milli şairimiz

Büyükşehir’den Ahmetli’ye



Hünerli eller Şemsiyeli
Sokakta hizmet verecek

ehzadeler Belediyesi tarafından ev hanım-
larına yönelik olarak geçtiğimiz yıllarda 
hayata geçirdiği Hünerli Eller Pazarı, yakla-
şan yılbaşı nedeni ile Manisalı vatandaşla-

rın rahatlıkla alışveriş yapabilmesi için bu hafta 
sonu da hizmet verecek. 

BAŞKAN ÇELİK, “ PROJEMİZ
HALKIMIZDAN YOĞUN İLGİ GÖRÜYOR” 

Hünerli Eller Pazarının bundan sonra Manisa’nın 

en uğrak mekânlarından olan Şemsiyeli Sokak ü-
zerinde hizmet vereceğini ifade eden Şehzadeler 
Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik “Manisalı ev 
hanımlarının evlerinde yaptıkları el sanatları, takı-
lar ve gıdaları satarak kendi bütçelerine katkı sağ-
lamaları amacı ile kurmuş olduğumuz Hünerli El-
ler Pazarı projemiz halkımızdan yoğun ilgi görü-
yor. Bu nedenle geçmişte Tarzan Meydanında ku-
rulan stantlarımız bundan sonra Manisanın en uğ-
rak yerlerinden biri olan Şemsiyeli Sokak üzerin-

de hizmet veremeye devam edecek. Ayrıca Hü-
nerli Eller Pazarımız yılbaşı olması nedeni ile ö-
nümüzdeki hafta sonu Pazar gününe kadar hal-
kımıza hizmet vermeye devam edecek. Yılba-
şı için sevdiklerine hediye almak isteyen vatan-
daşlarımız, Manisalı hanımların hünerli ellerin-
den çıkmış olan hediyeleri buradan satın alabi-
lirler. Tüm hemşerilerimizi bugün itibarı ile açı-
lacak olan stantlarımızı ziyaret etmeye davet e-
diyorum” dedi.-Şehzadeler Basın Merkezi- 

Şehzadeler Belediyesi Hünerli Eller Pazarı, yeni yıl nedeni 
ile hafta sonu Manisalılara hizmet vermeye devam edecek. 

Yaralı köpeğe büyükşehir şefkati

Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta 
Dairesi Başkanlığı ekipleri, yaralı köpe-
ğe duyarsız kalmadı, şefkat elini uzattı. 
Manisa Organize Sanayi Bölgesi’nde yol 
üzerinde arka ayakları ezilmiş olan kö-
peği gören fabrika işçileri, durumu Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi Zabıtasına 
bildirdi. Durumu haber alan zabıta e-
kipleri, görevli veteriner hekimle birlik-
te bölgeye giderek, yaralı köpeğin ora-
dan alınıp, Büyükşehir Belediyesi Hay-
van Bakım ve Tedavi Merkezi’ne gö-
türülmesini sağladı. Fabrika işçileri ve 
vatandaşlar, duyarlılığı nedeniyle Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesine teşekkür 
etti.

VATANDAŞA TEŞEKKÜR
Manisa Büyükşehir Belediyesi zabı-

tası olarak, vatandaşların huzur ve gü-
veninin yanında sokak hayvanlarının 
da korunması için bir takım çalışma-
lar içinde olduklarını belirten Büyük-
şehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başka-
nı Aydoğan İra, yaralı köpeği güvenli bir 
şekilde Hayvan Bakım ve Tedavi Mer-
kezi’ne ulaştırdıklarını söyledi. İra, ola-
yı kendilerine haber veren vatandaşla-
ra da duyarlılıkları nedeniyle teşekkür 
etti.-Büyükşehir Basın Merkezi-

Manisa Organize Sanayi Bölgesi’nde trafik kazası sonucu iki arka ayağı ezilmiş olan köpeğin imda-
dına Manisa Büyükşehir Belediyesi zabıta ekipleri yetişti. Ekipler, yaralı köpeği olay yerinden alarak 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Hayvan Bakım ve Tedavi Merkezi’nde tedavi altına alınmasını sağladı.
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Bugün maddi konularda daha fazla me-
sai harcayabilirsiniz. Bütçenizi oluştu-
rup yatırım yapmak için çaba göstere-
bilirsiniz. Sorumlu olduğunuz konula-
rı temellendirmek için çaba sarf edebi-
lirsiniz. İş hayatınızda alacağınız des-
tekler sizi rahatlatacaktır. Görüştüğü-
nüz kişilerle ilişkilerinize dikkat edin, 
aldanmalar olabilir.

Bugün yeni başlangıçlar yapmak için 
istekli olabilirsiniz. Kişisel açıdan önem 
verdiğiniz konularda hassasiyetler olu-
şabilir. İşlerinizde büyümek isteyebilir-
siniz. Sorumluluklarınız artış sizi yora-
bilir. İkili ilişkilerinizi yönetmekte zor-
lanabilirsiniz. Gün içinde beslenmeni-
ze dikkat etmelisiniz. İşleriniz için daha 
fazla mücadele verebilirsiniz.

Bugün elinizde olmayan nedenlerden 
dolayı kendinizi sıkışmış hissedebilir-
siniz. Sorumlu olduğunuz konuları or-
ganize etmeniz gerekebilir. İşlerinizde 
mücadele ettiğiniz konularda dağılma-
lar olabilir. Gün içinde fedakârlık yap-
manız gereken durumlar olabilir. İşle-
rinizi daha iyi hale getirmek için müca-
dele verebilirsiniz. 

Bugün gelecek planlarınızla ilgili detaylı 
çalışma içinde olabilirsiniz. Aşk ilişkile-
riniz gündeminizi meşgul edebilir. İşle-
rinizde yaratıcılığınızı kullanabilirsiniz. 
Yabancılarla ilgili işlerde dikkatli olun. 
İşlerinizi detaylandırmak isteyebilirsi-
niz. Sorumlu olduğunuz konularda tek-
nik işlerle ilgilenebilirsiniz. İletişimden 
kaynaklanan sıkıntılar olabilir.

Bugün iş hayatınızla ilgili gelişmeler 
olabilir. Üstlerinizle ilişkilerinizi güçlü 
tutmak önem kazanabilir. Farklı konu-
larda yeni işlere girişmek isteseniz de 
temkinli davranmalısınız. Mevcut işler-
de ilerleme kaydetmek isteyebilirsiniz. 
Kendinizi rahat ifade edeceğiniz ortam-
ları seçebilirsiniz. İşlerinizdeki sorum-
luluk sizi daha iyi yerlere taşıyabilir.

Gün içinde yeni başlangıçlar yapmak 
için fırsatlar kovalayabilirsiniz. Ken-
diniz için yeni oluşumlar içinde ola-
bilirsiniz. Özgürlüğünüz için verece-
ğiniz mücadele dağılmanıza neden 
olabilir. Beklenmedik konuşmaların 
içinde kalabilirsiniz. Akademik ko-
nular ilginizi çekebilir. Düşüncelerinizi 
paylaşmak önem kazanabilir.

Gün içinde yeni başlangıçlar yapmak 
için fırsatlar kovalayabilirsiniz. Kendi-
niz için yeni oluşumlar içinde olabilirsi-
niz. Özgürlüğünüz için vereceğiniz mü-
cadele dağılmanıza neden olabilir. Bek-
lenmedik konuşmaların içinde kalabi-
lirsiniz. Akademik konular ilginizi çe-
kebilir. Düşüncelerinizi paylaşmak 
önem kazanabilir.

Bugün eşinizle zaman geçirmek isteye-
bilirsiniz. Sorumlu olduğunuz konular için 
mücadele verebilirsiniz. Eğitimlere ka-
tılabilirsiniz. Kişisel olarak hassas oldu-
ğunuz konuların üzerinde durabilirsiniz. 
İlişkilerinizi daha iyi hale getirmek için 
çaba gösterebilirsiniz. Sevdikleriniz için 
planlar yapabilirsiniz. Gün içinde genç-
lerle ilgili konularla ilgilenebilirsiniz.

Çalışma arkadaşlarınızın işlerine des-
tek verebilirsiniz. Sorumlu olduğunuz 
konuları sağlamlaştırmak isteyebilir-
siniz. Düzenlemek istediğiniz konu-
larda ani kararlardan kaçınmalısınız, 
aldanmalar olabilir. Hizmet aldığınız 
kişilerle ilişkilerinize dikkat etmeniz-
de fayda var. Sağlığınızla ilgili konular-
da sıkıntılar olabilir.

Bugün yaratıcılık gereken konularla il-
gilenmek isteyebilirsiniz. Sanatsal uğ-
raşlar keyfinizi yerine getirecektir. Farklı 
konulara ilgi duyabilirsiniz. Sorumlu ol-
duğunuz konularda eğitimlere katılabilir-
siniz. Bugün harcamalarınıza dikkat et-
meniz gereken bir gündesiniz. Bazı ko-
nularda daha kolay risk alabileceksiniz. 
İşlerinizi toparlama fırsatı bulacaksınız.

Bugün ailevi konular önem kazanabi-
lir. Kendinizi geçmişinizde olan konu-
lar içinde bulabilirsiniz. Sorumlu oldu-
ğunuz işlerinize daha fazla yönelmeniz 
gereken bir gündesiniz. İşlerinizde daha 
rahat ilerleme kaydedebilirsiniz. Emlak 
ve gayrı menkul işleriyle ilgilenebilirsi-
niz. İlgi duyduğunuz konularda eğitim 
almak isteyebilirsiniz.

Bugün yakın çevrenizdeki değişiklikler 
gündeminizi meşgul edebilir. Kendinizi 
farklı işlere yönelmiş durumda bulabilir-
siniz. Ticari görüşmeler önem kazanabi-
lir. Detaylara dikkat etmelisiniz. Dikkati-
nizden kaçan hususlar olabilir. İşlerinizde 
kendinizi daha fazla göstermek isteyebi-
lirsiniz. Yakın çevrenizle ilgili konularda 
daha fazla uğraşabilirsiniz.

KOÇ
21 Mart

20 Nisan

İKİZLER
21 Mayıs

20 Haziran

ASLAN
23 Temmuz

23 Ağustos

TERAZİ
24 Eylül

23 Ekim

YAY
23 Kasım

21 Aralık

KOVA
21 Ocak

18 Şubat

BOĞA
21 Nisan

20 Mayıs

YENGEÇ
21 Haziran

22 Temmuz

BAŞAK
24 Ağustos

23 Eylül

AKREP
24 Ekim

22 Kasım

OĞLAK
22 Aralık

20 Ocak

BALIK
19 Şubat

20 Mart
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NÖBETÇİ ECZANELER

0236 237 52 58
2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No:99/B

COŞKUN ECZANESİ

0 236 237 37 20
M. Sinan Mah. Tuncer Sok. No:26/1

DOĞANAY ECZANESİ

0 236 232 60 10
Hafsa Sultan Mah. Özsaruhan Bulvarı No: 8/B/14

İRİER ECZANESİ

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 06:51 İKİNDİ 15:43

ÖĞLE 13:19

GÜNEŞ 08:20
YATSI 19:28

AKŞAM 18:05

DEAŞ operasyonu

Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı ta-
rafından yürütülen soruşturma kap-
samında Manisa İl Emniyet Müdürlü-
ğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri DEAŞ üyesi olduğu tespit edi-
len 6 şüphelinin yakalanması için ope-
rasyon başlattı. Şüphelilerin yakalan-
ması için Manisa'nın Salihli ve Tur-
gutlu ilçelerinde belirlenen adreslere 

gerçekleştirilen eş zamanlı operas-
yonda şüphelilerden 5'i gözaltına ya-
kalanırken 1 kişinin aranmasına de-
vam ediliyor. Gözaltına alınan şüphe-
liler sağlık kontrollerinin ardından iş-
lemleri yapılmak üzere Manisa İl Em-
niyet Müdürlüğüne götürüldü. 1 kişi-
nin yakalanması için arama çalışma-
larına devam edildiği öğrenildi.-İHA- 

Manisa Emniyet Müdürlüğüne bağlı Terörle Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından Salihli ve Turgut-
lu ilçelerinde gerçekleştirilen operasyonda hakkında 
arama kararı bulunan 6 şüpheliden 5'i yakalandı.

Manisa’nın Kula ilçesinde sobadan sızan gazdan zehirlenen 
baba ve oğlu hayatını kaybetti. Olay Manisa'nın Kula ilçesine 
bağlı Gökçeören Mahallesi’nde meydana geldi. Edinilen bilgi-
ye göre, mahallede esnaflık yapan Mustafa Yapucu, dün gece 
kömür sobasını yaktıktan sonra oğlu Berkay Yapucu ile uyku-
ya daldı. Hatay’da uzman çavuş olarak görev yapan diğer oğ-
lu Necati Yapucu’nun yanında bulunan anne Ayşe Yapucu, eşi 
Mustafa ve oğlu Berkay'ın cep telefonlarına ulaşamayınca ya-
kınlarına haber verdi. Mustafa Yapucu’nun yakınları eve ge-
lip kontrol ettiğinde kapının kilitli olduğunu fark ettiler. Kilit-

li kapıdan eve giremeyen yakınları camı kırarak içeri girdiğin-
de yerde yatan baba ve oğlunun cansız bedenleri ile karşılaştı. 
Yakınlarının jandarma ekiplerine haber vermesi ile jandarma 
ekipleri olay yerine geldi. Olay sonrası eve gelen sağlık görev-
lileri baba Mustafa Yapucu ile oğlu Berkay Yapucu'nun öldüğü-
nü belirledi. İlk incelemede, baba ve oğlunun kömür sobasın-
dan sızan karbonmonoksit gazından zehirlenerek yaşamları-
nı yitirdikleri tespit edildi.Acı haberi alan Yapucu ailesinin ya-
kınları gözyaşlarına boğuldu. Olay yerinde yapılan inceleme-
nin ardından baba ve oğlunun cansız bedenleri otopsi için İz-
mir Adli Tıp Kurumu Morgu'na kaldırıldı. Olayla ilgili soruştur-
ma başlatıldı.-İHA- 

Manisa’nın Kula ilçesinde dün sobadan sızan karbonmonoksit gazından zehirlenerek hayatını 
kaybeden baba ve oğlu toprağa verildi. Cenazede, okulunu bitirdikten sonra askere gitmek 
istediği öğrenilen 22 yaşındaki Berkay Yapucu'nun tabutunun üzerine Türk bayrağı örtüldü.

Kaza Manisa'nın Saruhanlı ilçesin-
de akşam saatlerinde gerçekleşti. Edini-

len bilgiye göre 11 yaşındaki F.K. bir köpe-
ğin kendisini kovalaması sonrası korkarak 

yola fırladı. O.K. yönetimindeki 45 S 4406 
plakalı araç birden önüne çıkan 11 yaşında-

ki F.K.'ya çarptı. Çevredeki vatandaşların ha-
ber vermesi üzerine olay yerine 112 acil sağlık 

ve polis ekipleri gönderildi. Yaralı çocuk olay ye-
rinde yapılan ilk müdahalenin ardından Saruhan-

lı Devlet Hastanesine kaldırıldı. Hayati tehlikesi bu-
lunmayan F.K.’nın bacağının kırıldığı ve hastanede 

gerekli müdahale yapıldıktan sonra taburcu edildiği öğre-
nildi. Araç sürücüsü O.K. ise Saruhanlı İlçe Emniyet Müdürlü-

ğü’nde alınan ifadesinden sonra serbest bırakıldı.-İHA-

 Manisa’nın Saruhanlı il-
çesinde köpekten kaçar-

ken yola fırlayan bir ço-
cuğa otomobil çarptı. Kaza 

sonucu köpeğin kovaladığı 
çocuğun bacağı kırıldı.

 Manisa'da
küçük baş

hayvan
barınaklarına

ilaçlama 

anisa Büyükşehir Belediye-
si Sağlık İşleri Daire Başkanlı-
ğı, Gıda Tarım ve Hayvancılık 

İl Müdürlüğü ile Manisa Damızlık Ko-
yun Keçi Yetiştiricileri Birliği’nin ortak 
yürüttüğü çalışmayla il genelinde kü-
çükbaş hayvan barınaklarında ilaçla-
ma çalışması başlattı. Yürütülen ça-
lışmalar kapsamında Gördes’te de kü-
çükbaş hayvan barınakları ilaçlanıyor. 
Konuyla ilgili bilgi veren Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dai-
re Başkanı Talip Akbaş, “Amacımız ü-

reticimi-
zin az kayıp-
la, daha çok ka-
zanç sağlanması-
na yardımcı olmak. 
Bu kapsamda ilaçla-
ma çalışmalarını tüm 
hızıyla sürdürüyoruz. He-
defimiz yavru ölümlerini en 
aza indirgeyerek, üreticilerimi-
zin yanı sıra Manisa ve Türkiye eko-
nomisine katkıda bulunmak” diye ko-
nuştu.-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Gıda 
Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü ile 
Manisa Damızlık Koyun Keçi Yetiştirici-
leri Birliği, Gördes’te küçükbaş hayvan 
barınaklarında ilaçlama çalışması başlattı. 
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28.12.2017
Perşembe

13
7Sağanak

Yağışlı

30.12.2017
Cumartesi

10
6Yağışlı

29.12.2017
Cuma

11
8Yağışlı

Otomobil  
takla attı: 6 yaralı

Manisa'da

Manisa'nın Salihli ilçesinde takla atan otomobilde bulunan 3'ü ço-
cuk 6 kişi yaralandı. . Kaza ile ilgili soruşturma başlatılırken, yara-
lılardan Mustafa T.'nin hayati tehlikesinin bulunduğu öğrenildi. 

Kaza, E-96 karayolu Karaoğ-
lanlı Mahallesi mevkiinde mey-

dana geldi. Edinilen bilgiye gö-
re, Kula yönünden Salihli yö-

nüne gitmekte olan Nihal A. 
(38) yönetimindeki 35 MME 

87 plakalı otomobil, sürü-
cünün direksiyon haki-

miyetini kaybetmesi 
sonucu refüje çar-

pıp takla atarak 
diğer şeride 

geçti. Ka-
zada o-

to-

mobil sürücüsü ile araçta bulunan 
Özlem C. (40), Şerife T. (42), Musta-
fa T. (6), Yusuf A. (11) ve Mustafa A. 
(5) yaralandı. Yaralılar olay yerine 
gelen sağlık ekipleri tarafından Sa-
lihli Devlet Hastanesi ile ilçedeki ö-

zel hastanelere kaldırılarak tedavi 
altına alındı. Kaza ile ilgili soruş-
turma başlatılırken, yaralılar-
dan Mustafa T.'nin hayati teh-
likesinin bulunduğu öğrenil-
di.-İHA- 

Köpekten
kaçan

çocuğa
araba çarptı 

Soba kurbanı
baba-oğul toprağa verildi

Manisa'daManisa'da
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TOBB  Manisa İl Kadın Giri-
şimciler İcra Komitesi Başka-
nı Nilgün Aksoy, sosyal sorum-
luluk projeleri kapsamında  Ai-
le ve Sosyal Politikalar Müdürlü-
ğü’ne bağlı yurtlarda kalan ço-
cuklarla bir araya gelmek iste-
diklerini  belirterek, ‘Devletin gü-
vencesi altında, devletin sevgisi 
altında yaşayan çocuklarımızla 
bir etkinlikte birlikte olmayı dü-
şündük. Kadın Girişimciler olarak 
iş dünyasında göstermiş olduğu-
muz başarının yanında, bir ka-
dın olarak sosyal sorumluluğu-
muzun da bilinci içersinde etkin-
liklerimizi sürdürüyoruz. Bu kap-
samda Müdürümüz Sayın Murat 

Konan ile yapmış olduğumuz gö-
rüşmeler sonucunda böylesine 
güzel bir etkinliğe imza attık. Bu 
etkinliğimizde bizlere destek o-
lan başta Manisa Ticaret ve Sa-
nayi Odası Yönetim Kurulu Baş-
kanı Adnan Erbil ve yönetim Ku-
rulu üyelerine, bizleri bu proje-
mizde destekleyen herkese son-
suz teşekkürlerimi sunuyorum. 
Gerçekten çocuklarımız ile bir-
likte çok güzel bir gün yaşadık. 
Hediyelerimiz ile çocuklarımızın 
yüzlerini güldürdük. Onların se-
vincini, coşkusunu görmek biz-
leri hem duygulandırdı, hem de 
mutlu etti. Bu etkinliğimizi gele-
neksel hale getirerek, her sene 

çocuklarımız ile birlikte bir arada 
olmak istiyoruz’ diye konuştu.

Aile ve Sosyal Politikalar Ma-
nisa İl Müdürü Murat Konan, 
Kadın Girişimcilere düzenlemiş 
oldukları bu güzel etkinlikten 
dolayı teşekkür ederek, ‘Çocuk-
larımızın böylesine güzel etkin-
liklere ihtiyacı oluyor. Bizler ku-
rumumuz olarak çocuklarımız 
ile birlikte çeşitli etkinliler ya-
pıyoruz. Ama dışarından gelen 
ilgi ve şefkat çocuklarımıza ayrı 
bir motivasyon kaynağı oluyor. 
Bu yüzden Kadın Girişimcileri-
mize çocuklarımıza gösterdiği 
ilgi için teşekkür ediyorum’ de-
di.-MTSO Basın Merkezi-

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Manisa İl Kadın Gi-
rişimciler Kurulu Üyeleri, Aile ve Sosyal Politikalar Müdürlü-
ğü’ne bağlı sevgi evlerinde  kalan çocuklarla bir araya geldi. 
Aile ve Sosyal Politikalar  İl Müdürü Murat Konan, TOBB Ma-
nisa İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Nilgün 
Aksoy ve kurul üyelerinin katılımıyla Ege Çiftliğinde düzenle-
nen yemekte bir araya gelen Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri 
yurtlarda kalan çocuklarla birlikte güzel bir gün geçirdiler.  

Milli şairimiz Manisa’da anıldı
Milli şairimiz Mehmet Akif Er-

soy’un vefatının 81. yılında Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından anma programı düzen-
lendi. Büyükşehir Belediyesi Kül-
tür Merkezi Lale Salonu’nda dü-
zenlenen programı Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Sosyal Hiz-
metler Dairesi Başkanı Nursel Us-
tamehmetoğlu, Kültür ve Sosyal 
İşler Dairesi Başkanı Ergün Ak-
soy ve vatandaşlar takip etti. Dü-
zenlenen programda Grup Alleg-
ra tarafından kahramanlık şarkı-

ları seslendirildi, Mehmet Akif Er-
soy’un hayatı ve Kurtuluş Sava-
şı’ndaki rolüne değinildi.  Gece-
nin sonunda izleyiciler hep bir a-
ğızdan İstiklal Marşımızı okudu. 
Programın sonunda sahneye da-
vet edilen Sosyal Hizmetler Dai-
resi Başkanı Nursel Ustamehme-
toğlu ile Kültür ve Sosyal İşler Da-
iresi Başkanı Ergün Aksoy, Grup 
Allegra’yı başarılı performansın-
dan dolayı tebrik ederek, Mehmet 
Akif Ersoy’u rahmet ve minnetle 
andı.-Büyükşehir Basın Merkezi- 

İstiklal Marşı'nın yazarı o-
lan ünlü şair Mehmet A-
kif Ersoy, vefatının 81. yı-
lında Manisa Büyükşehir 
Belediyesi tarafından dü-
zenlenen programda anıl-
dı. Grup Allegra tarafından 
kahramanlık şarkılarının 
seslendirildiği programda, 
Mehmet Akif Ersoy’un ha-
yatı ve Kurtuluş Savaşı’n-
daki rolüne değinildi.

Rektör Çelebi Cezayir’de
bir dizi ziyaretlerde bulundu

Manisa Celal Bayar Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. A. Kemal Çelebi, 
“Farklı Bakış Açıları ile Cezayir’de-
ki Türk-Osmanlı Dönemi ve Mira-
sı Sempozyumu” için Cezayir’de bu-
lunduğu tarihlerde, Cezayir Büyükel-
çisi Mehmet Poroy’un sempozyuma 
Türkiye’den gelen misafirler onuru-
na verdiği yemeğe katıldı ve bir di-
zi ziyaret gerçekleştirdi. Prof. Dr. A. 
Kemal Çelebi; Prof. Dr. İlber Ortaylı 
ve Alger 2 Üniversitesi’nin yeni Rek-
törü Prof. Dr. Fatima Zerdaoui’nin de 
katıldığı yemekte, Büyükelçi Meh-
met Poroy ve Cezayir Milli Arşiv Ge-
nel Müdürü Prof. Dr. Abdel Madjd C-
hikhi’ye MCBÜ’nün plâketini ve he-
diyelerini takdim etti.MCBÜ Rektö-
rü Prof. Dr. A. Kemal Çelebi ve Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Birol Kovan-
cılar, ertesi gün Alger 2 Üniversite-
si’nin yeni Rektörü Prof. Dr. Fatima 
Zerdaoui’yi makamında ziyaret et-
ti. Prof. Fatima Zerdaoui, Prof. Dr. A. 
Kemal Çelebi’yi konuk etmekten bü-
yük mutluluk duyduğunu dile geti-
rerek, nazik ziyaret için teşekkür et-

ti. Prof. Zerdaoui, Alger 2 Üniversite-
si ile Manisa Celal Bayar Üniversitesi 
arasında süregelen işbirliğinin daha 
da güçlendirilmesi için elinden gelen 
her türlü desteği vermeye hazır ol-
duğunu ifade etti. Alger 2 Üniversite-
si Rektörlüğüne yeni atanan Prof. Dr. 
Fatima Zerdaoui’yi tebrik eden Prof. 
Çelebi, MCBÜ’nün plaketini takdim 
ederek yeni görevinde başarılar di-
ledi. Prof. Dr. A. Kemal Çelebi, Alger 2 
Üniversitesi’nden 2 lisans ve 3 yük-
sek lisans öğrencisinin eğitimlerini 
Manisa Celal Bayar Üniversitesinde 
sürdürdüğüne dikkat çekerek, ken-
disinin de Alger 2 Üniversitesi ile o-
lan işbirliğinin daha da geliştiril-
mesinden çok mutlu olacağını söy-
ledi.

Prof. Dr. A. Kemal Çelebi, Alger 2 
Üniversitesi Rektörlüğü ziyareti sı-
rasında, eski Rektör Prof. Dr. Ha-
midi Khamissi ile de görüştü. Al-
ger 2 Üniversitesi Rektörlüğü gö-
revinden, Arap Üniversiteleri Birli-
ği Başkanlığı görevine atanan Prof. 
Dr. Hamidi Khamissi’yi tebrik ede-

rek, yeni görevinde başarılar diledi. 
Prof. Khamissi de Prof. Dr. A. Kemal 
Çelebi’yi Ürdün’e davet ederek, Ür-
dün’deki yeni görevi boyunca Arap 
Üniversiteleri ile Manisa Celal Bayar 
Üniversitesi arasındaki işbirliğinin 
artırılması için elinden gelen her tür-
lü desteği vereceğini ve Manisa Ce-
lal Bayar Üniversitesinin gönüllü ta-
nıtım elçiliğini yapacağını dile getir-
di. Prof. Çelebi ve Prof. Kovancılar, 
restorasyonunu TİKA’nın üstlendi-

ği Osmanlı mirası Keçiova Camii’ni 
de Alger 2 Üniversitesi Türkoloji Bö-
lüm Başkanı Prof. Dr. Chakip Benaf-
ri eşliğinde ziyaret ederek, inceleme-
lerde bulundular. Prof. Dr. A. Kemal 
Çelebi, TİKA’nın böyle önemli bir mi-
rasın restorasyonunu üstlenmesin-
den mutluluk duyduğunu ifade ede-
rek, dünyanın pek çok yerinde bulu-
nan tarihi miraslarımıza aynı şekil-
de sahip çıkılması gerektiğini vur-
guladı.-CBÜ Basın Merkezi- 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. A. Kemal Çelebi, “Farklı Bakış Açıları ile Cezayir’deki Türk-Os-
manlı Dönemi ve Mirası Sempozyumu” için Cezayir’de bulunduğu tarihlerde, Cezayir Büyükelçisi Mehmet Po-
roy’un sempozyuma Türkiye’den gelen misafirler onuruna verdiği yemeğe katıldı ve bir dizi ziyaret gerçekleştirdi.

Büyükşehir desteği

Türkiye Muhtarlar Konfederasyonu, KA-DER 
Adana Şubesi, Çukurova Belediyesi ve Çukurova 
Üniversitesinin destekleriyle yapılan ‘Yerel Yöne-
timlerde Kadının Yeri’’ Kadın Muhtarlar Çalıştayı, 
Türkiye’nin dört bir yanından bir araya gelen 100 
kadın muhtarın katılımı ile Adana Sürmeli Otel-
de yapıldı. Manisa’dan 6 kadın muhtar ve 3 kadın 
muhtar azası olmak üzere 9 kişi çalıştaya katıldı. 
Yunusemre Muhtarlar Derneği Başkanı ve Laleli 
Mahalle Muhtarı Bedriye Pehlivan, Ulaşım Dairesi 
Başkanlığı tarafından ulaşımlarının sağlandığını 
belirterek, Başkan Cengiz Ergün’e ve heyetine te-
şekkür etti.-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Yerel Yönetimlerde Kadının Yeri’’ konulu 
1. Kadın Muhtarlar Çalıştayı, Adana Sür-
meli Otel’de yapıldı. Çalıştaya Manisa’dan 
da 6 kadın muhtar ve 3 kadın muhtar a-
zası olmak üzere 9 kadın katıldı. Yunu-
semre Muhtarlar Derneği Başkanı ve La-
leli Mahalle Muhtarı Bedriye Pehlivan, u-
laşımlarının Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından karşılandığını belirterek, 
Başkan Cengiz Ergün’e teşekkür etti.

S z-41701-41750 seri nolu  fatura koçanı  
kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 

BARIŞ ERLİK

ZAYİ

Kadın Girişimcilerden
Anne şefkati
Kadın Girişimcilerden
Anne şefkati

Kadın muhtarlara
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anisa Büyükşehir Be-
lediyesi Yol Yapım ve 
Onarım Dairesi Baş-

kanı Fevzi Demir, Öğretmene-
vi Kavşağında incelemelerde 
bulundu. Projede son aşama-
da olduklarını belirten Demir, 
“Projemizde son aşamalarda-
yız. Asfaltlama, peyzaj, aydın-
latma çalışmaları da devam e-
diyor. Yalnız burada kamulaş-
tırma kaynaklı bir problem de 
devam ediyor. Öğretmenevi 
Kavşağından dönüp, hastane 
yönünde giden yolumuzda, ka-
mulaştırma problemi ile kar-
şı karşıyayız. Bu da projemi-
zi engelliyor. Mahkeme de 3-4 
ay gibi bir süredir devam edi-
yor. Ocağın 4’ünde 6.duruşma-
sı görülecek” dedi.  

VATANDAŞLAR BU
GECİKMENİN

KAYNAĞINI BİLMİYORDU
Büyükşehir Belediyesi Yol 

Yapım ve Onarım Dairesi Baş-
kanı Fevzi Demir, “Bu iş gecik-
tikçe sanki vatandaşın gözün-
de çalışmalar Büyükşehir Be-
lediyesinden kaynaklanıyor 
gibi bir fikir oluşmaya başla-
yınca biz de bu konuda bir bil-
gilendirme yapmak istedik. 60 
metrekarelik bir alanda kamu-
laştırma yapılamadığı için pro-
jedeki çalışmalar da devam e-
demiyor. Kısa bir sürede bu 
projeyi hizmete açabilecek du-
rumdayken, bu kamulaştır-
ma sorunu yavaşlatıyor. İmar 
planında burası yol, bu vatan-
daş gitse evini yenileyecek ol-
sa, ruhsatlandıracak olsa, bu-
rayı zaten terk etmesi gereki-
yor. Bilirkişi raporunda 32 bin 
lira gibi bir değer kaybı görülü-
yor. Bu yolun yapılması ile bu 

evin değeri kayıp mı oluyor? 
Aksine burada bir değer artışı 
var. Bizde kamu kaynaklarını 
bu şekilde heba etmek istemi-
yoruz. Kurumumuzca bilirki-
şi raporlarına itiraz etmek du-
rumunda kaldık. Dördüncü kez 
bilirkişi raporu hazırlandı. Şu 
an 175 bin lira gibi rakam telaf-
fuz ediliyor. Büyükşehir Bele-
diyesinin cebinden 175 bin li-
ra yani bu paranın çıkması ge-
rekiyor. Büyükşehir Belediyesi 
de kamu yararını gözettiği için 
bu duruma itiraz ediyor. Mah-
keme süreci de devam ediyor. 
İnşallah 4 Ocaktaki mahke-
me de sonuç alınırsa, Ocak a-
yının 20’si gibi biz bu projemizi 
Manisa’nın hizmetine sunacak 
duruma geliriz” dedi. 

YÜZDE 95’İ BİTTİ
Yol Yapım ve Onarım Daire-

si Başkanı Fevzi Demir, “Bü-
yükşehir Belediye Başkanı-
mız Sayın Cengiz Ergün de 
bu projeyi titizlikle takip e-
diyor. Çalışmalarda herhangi 
bir aksaklık söz konusu de-
ğil. Sadece kamulaştırma du-
rumundan dolayı bir gecik-
me söz konusu. Bunu da ka-
muoyunun bilgilerine arz et-
miş olalım. 4 Ocaktaki mah-
keme sonuçlanacak olursa, 
15-20 gün gibi sürede bura-
sı bitecek. Hukuki bir süreç, 
Manisa Büyükşehir Belediye-
si veya yüklenici firmanın e-
linde olan bir şey değil. Proje-
nin fiziki gerçekleşmesi yüz-
de 95. Hastane yönüne giden 
60 metrekarelik alanın ka-
mulaştırması yapılırsa, Mani-
sa’ya güzel bir kavşak proje-
sini kazandırmış olacağız” de-
di.-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Fevzi Demir, yapımında son adımların atıldığı Öğretmenevi Kav-
şağı’nda incelemelerde bulundu. Kavşak çalışmasının Devlet Hastanesine giden yönündeki yol tarafında kalan 60 metrekarelik alanın 
kamulaştırma çalışmalarının devam ettiğini belirten Demir, “Ocak ayının ilk günlerinde kamulaştırma için tekrar mahkeme olacak. 
Zaten planlarda da burası yol olarak geçiyor. Davanın olumlu sonuçlanması halinde, buradaki çalışmalarımız zaten bitmiş olacak” dedi.

Geleneksel program yılın ilk gününde
İlim Yayma Cemiyeti Manisa Şu-

besi tarafından geleneksel hale gelen 
Kur’an Ziyafeti, 2018 yılının ilk günü 
olan 1 Ocak’ta 3. kez gerçekleşecek. 
Manisa Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 
Müdürlüğü’nün katkılarıyla Şehza-
deler ve Yunusemre Belediyesi’nin 
destekleriyle düzenlenecek olan 3. 
Kur’an Ziyafeti, Manisa Atatürk Spor 
Salonunda yapılacak. Kur’an Ziyafe-
ti’nde Ahmet Hamdi Akseki Cami İ-
mam Hatibi 2010 Dünya Birincisi Ali 
Tel, Kosova Eminpaşa Camii İmam 
Hatibi Avrupa 3’üncüsü Davut Lezi, 
TRT 2017 Kur’an-ı Kerim Güzel Oku-
ma Yarışması Türkiye 3’ncüsü Os-
man Bostancı, TRT 2017 Kur’an-ı Ke-
rim Güzel Okuma Yarışması Türkiye 
1’incisi Mustafa Altın ve 2017 Hafızlık 
Yarışmasında Türkiye birincisi olan 
Akhisar Hilaliye Kur’an Kursu öğren-

cisi İbrahim Onavcı, kulakların pasını 
silecek. 

“HUZUR DOLU BİR GECE
ÜMİT EDİYORUZ”

Manisalıları Kur’an ziyafetine davet 
eden İlim Yayma Cemiyeti Manisa Şu-
be Başkanı Recep Özgüvenç programı 
Manisa Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 
Müdürlüğü ile birlikte gerçekleştirdik-
lerini ifade ederek, “Bu programın ya-
pılmasında bize katkı sağlayan Şehza-
deler Belediyesi’ne ve Yunusemre Be-
lediyesi’ne de teşekkür ediyoruz. Bu 
gece hakikaten çok güzel ve farklı bir 
gece olacağını ümit ediyoruz. Gönülle-
rin rahatladığı, gönüllerin Kur’an ile bu-
luştuğu ve yalnızca Kur’an-ı Kerim’in 
konuşacağı huzur dolu bir gece geçir-
meyi ümit ediyoruz” ifadelerini kul-
landı. –Yusuf ÖZDEN-

Bu yıl Manisa Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü’nün katkılarıyla Şehzadeler ve Yunusemre Belediyesi’nin 
destekleriyle düzenlenecek olan 3’üncü ‘Kur’an Ziyafeti’ isimli program Manisa Atatürk Spor Salonunda yapılacak.

Yoğun sis traf ikte aksamalara neden oldu

Öğretmenevi kavşağı
kamulaştırma bekliyor
Öğretmenevi kavşağı

kamulaştırma bekliyor

Manisa Kent merkezi ile Turgutlu, Akhisar ve Saruhanlı ilçelerinde etkili olan sis ne-
deniyle görüş mesafesi yer yer 30 metrenin altına düştü, trafikte aksamalar yaşandı.

Manisa'da etkisini gösteren yoğun 
sis nedeniyle şehirlerarası ulaşımı sağ-
layan karayollarında araç kuyruğu o-
luştu. Yoğun sis özellikle merkez ilçeler 
Şehzadeler ve Yunusemre ile Turgutlu 
ve Saruhanlı'da etkili oldu. Yunusemre, 
Şehzadeler, Saruhanlı ve Turgutlu kent 
merkezlerinde sabah saatlerinde görüş 
mesafesi 30 metrenin altına düştü. Yo-
ğun sis nedeniyle sürücüler ilerlemekte 
güçlük çekti. Polis ekipleri, kavşaklarda 
tedbir alarak sürücüleri "yakın takipten 
kaçınmaları ve hız yapmamaları" konu-
sunda uyardı. – Ersan ERDOĞAN-
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Manisa'da Fetullahçı Terör Ör-
gütü/Paralel Devlet Yapılan-
ması'na (FETÖ/PDY) ilişkin da-
vada yargılanan tutuklu sa-
nık, mahkeme huzurunda ver-
diği iki saatlik ifade sonucunda 
örgüt hakkında tüm bildikle-

rini anlattı. Emniyetteki her birimin ay-
rı mahrem imamının olduğunu açıkla-
yan S.K, 17-25 operasyonları ardından 
Bylock tespit edilince, örgütün iletişim 
için eagle programı kullanmaya başla-
dığını itiraf etti. S.K, etkin pişmanlık ya-
sasından faydalanarak serbest bırakıl-
dı.Manisa 3. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki 
duruşmaya tutuklu sanık S.K ile avuka-
tı katıldı. İddia makamı, S.K'nin tanık i-
fadeleri, arama tutanakları, örgütün giz-
li haberleşme programı ByLock kullanı-
cısı olması, Bank Asya hesap hareketle-
ri ile birlikte değerlendirildiğinde "Ana-
yasal düzeni ortadan kaldırmaya teşeb-
büs etmek, Silahlı terör örgütü kurmak 
veya yönetmek, terörizmin finansmanı-
nın önlenmesi hakkındaki kanuna mu-
halafet" suçundan cezalandırılması yö-
nünde mütalaa verdi.

“CEMAAT EVLERİNDE DİNİ
DUYGULARLA OYNANILIYOR”

Cemaatin sözde emniyet yapılanması 
içerisinde yer aldığı iddia edilen mesle-
ğinden ihraç edilen polis memuru sanık 
S.K, savunmasında 20 aydır tutuklu ol-
duğunu belirterek, etkin pişmanlık ya-
sasından faydalanmak istediğini bildi-
ği her şeyi anlatacağını bununla birlikte 
tahliye edilmesini talep etti. Polislik ha-
yatına 2007 yılında FETÖ sorumluların 
desteğiyle Manisa İl Emniyet Müdürlüğü 
Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü'ne baş-
ladığını 2015 yılına kadar da Manisa'da 
görev yaptığını ifade eden S.K, cema-
at evlerine dini duygularıyla oynanarak 
diğer polis arkadaşları tarafından götü-
rüldüğünü ve bu süreçte Çevik Kuvvet-
ten İstihbarat Şube Müdürlüğü'ne geti-
rildiğini ifade etti.

“HER BİRİMİN AYRI MAHREM
İMAMI VAR”

Emniyet içerisindeki birimlerin ayrı 
mahrem imamı olduğunu ve tüm bunlar-
dan da sorumlu bir imam olduğunu belir-
ten, S.K, ifadesinde şunları kaydetti: "Ben 
Manisa'ya geldiğimde kalacak yerim yok-
tu. Muhafazakar bir ailenin çocuğuyum 
ve dini duygularımı kullanarak cemaat 
beni içine çekti. Ev tutmama gerek olma-
dığına ve 'abi' diye tabir ettiğimiz kişiler 
beni cemaat evine davet etti. Bende git-
tim. Orada sohbetler oluyordu. Fetullah 
Gülen'in kitapları okunup, görüntüleri iz-
letiliyordu." 

“ŞOFÖR OLARAK BAŞLADI, CEMAAT
ABİSİNİN REFERANSIYLA

İSTİHBAHRATA GİRDİ”
Mesleğe başladığı günden 2011 yılında 

istihbarat şubesine yerleşene kadar her 
konuda kendisine destek verdiklerini ifa-
de eden S.K, istihbarata ilk olarak şoför o-
larak başladığını ve cemaat abisinin re-
feransıyla alındığını söyledi. Görev yaptı-
ğı emniyet istihbarat birimin emniyettin 
dışında Gaziantep'ten gelen bir öğretmen 
tarafından yönetildiğini savundu. Polisle-
rin FETÖ sorumluları tarafından gerçek-
leştirilen mülakatın ardından istihbarat 
şubesine çalışmalarına müsade edildiği-
ni aktaran S.K, 17-25 Aralık'tan sonra de-
şifre olan İstihbarat yapılanmasının farklı 
birimlere dağıtıldığına dikkat çekti.

“CEMAAT TOPLANTILARI İÇİN BEKAR 
POLİSLERİN EVİNİ TERCİH EDERDİ”

İstihbaratın emniyetin dışından yöne-
tildiğine işaret eden S.K şöyle devam et-
ti:"İstihbarattan sorumlu Kod ismi 'Fatih' 
olan İl İmamı Cemalletin Altay isimli şa-
hıstı. Bu birim hassas bir birim olduğu için 
direk il imamına bağlıydı. İstihbarat yapı-
lanmasının toplantılarına kendisi katılır-
dı. 17-25 Aralık'tan önce İstihbarat yapı-
lanması görevinden ayrılan Altay'ın ye-
rin Gaziantep'ten örgüt tarafından gönde-
rilen 'Cemil' kod adlı öğretmen olduğunu 

bildiğimiz Cengiz Türkmen diye biri göre-
ve başladı. Daha önce hiç tanımadığımız 
Türkmen İstihbarattan sorumlu il imamı 
olarak göreve başladı. Bizim organizasyon 
Türkmen'e bağlıydı. 17-25 Aralıktan sonra 
bizim 12 kişilik ekip tespit edilip farklı bi-
rimlere dağıtıldık. Ama biz yine de bu or-
ganizasyonumuzu sürdürdük." 

“SOHBET İMAMI TELEFONLARIMIZA
BYLOCK YÜKLEDİ”

17-25 Aralık operasyonlarının ardından 
güvenlik gerekçesiyle telefonların içeri a-
lınmadığından dolayı, iletişim sağlamala-
rı açısından sohbet imamı tarafından te-
lefonlarına Bylock programı yüklendiğini 
dile getiren S.K, programı bütün polislerin 
kod adıyla kullandığını söyledi. Örgüt için 
istihbaratta görev yaptığı sırada kendisi-
ninde himmet topladığını itiraf eden S.K, 
her hafta içinde bulunduğu 12 kişilik ekip-
ten birinin evinde toplandıklarını ve hü-
kümete karşı siyasi konularıda görüştük-
lerini anlattı.

“BYLOCK TESPİT EDİLİNCE ÖRGÜT
EAGLE KULLANMAYA BAŞLADI”

17-25 Aralık sürecinden sonra ByLock 
kullanmaya başladıklarına değinen SK, 
son olarak şunları kaydetti: "Daha sonra 
Fatih Şen isimli il imamı toplantıya ya-
nında bir laptopla gelerek bize artık By-
Lock programıyla görüşmemizi ve bu-
rada herkesin kod isimle yer alması ge-
rektiğini söyledi. Bize flash belleğin içe-
risine ByLock programını atarak tele-
fonlarımıza yüklememizi söyledi. Şen, 
bundan sonraki sohbetlerin planlanma-
sı noktasında yer ve zamanın bu prog-
ramla haberleşerek yapmamız gerekti-
ğini belirtti. ByLock programı cemaatle 
ilişkisi olan tüm istihbarat şube müdür-
lüğünde çalışan arkadaşlara yüklendi. İ-
lerleyen son zamanlarda ByLock tespit 
edilince tango programı görünümle e-
agle programı yüklendi ve oradan ko-
nuşmaya başlandı. Tüm bildiklerimi an-
lattım beraatimi talep ediyorum."

Manisa'da Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FE-
TÖ/PDY) ilişkin davada yargılanan tutuklu sanık, mahkeme huzurunda 
verdiği iki saatlik ifade sonucunda örgüt hakkında tüm bildiklerini anlattı. 

Kazada yaralanan üniversite
öğrencisine Valilik ve KYK sahip çıktı

Manisa’nın Yunusemre ilçesinde 
7 Aralık akşamı saat 19.00 sıraların-
da kalmakta olduğu Kredi ve Yurt-
lar Kurumu Manisa Ayşe Hafsa Sul-
tan Yurdunun önünde bulunan yolda 
karşıdan karşıya geçerken bir aracın 
çarpması sonucu ağır şekilde yara-
lanan Manisa Celal Bayar Üniversi-
tesi öğrencisi Kevser Altun’a Mani-
sa Valiliği ve KYK Manisa İl Müdürlü-
ğü sahip çıktı. Manisa Celal Bayar Ü-
niversitesi Hastanesinde 12 gün ya-
tan ve ameliyat olan öğrenciyi Ma-
nisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer 
ve KYK Manisa İl Müdür Vekili Ebru 
Bayazit öğrenci arkadaşları ve yurt 
personeli yalnız bırakmadı. Ameli-
yat sonrası doktorların '3 hafta süre-
since oturamaz, yolculuk yapamaz' 
uyarıları ile hastaneden taburcu e-

dilen genç kız memleketi olan Ga-
ziantep’e gidemediği için hasta na-
kil ambulansı ile kalmakta olduğu 
yurda getirildi. Manisa Valiliği tara-
fından temin edilen tam donanım-
lı elektronik hasta yatağı sayesinde 
hızla iyileşme gösteren Kevser Al-
tun'un tıbbi müdahale ve pansuma-
nı ise Manisa Büyükşehir Belediye-
sinin sunduğu Evde Bakım Hizmet-
leri görevlilerince gerçekleştiriliyor. 

Kaza sonrası öğrenciyi hastanede 
ziyaret eden Vali Güvençer, tabur-
cu olduktan sonra da eşi Fatma Dilek 
Güvençer ile yurtta genç kızı ziya-
ret ederek geçmiş olsun dileklerin-
de bulundu. Vali Güvençer, eğitimine 
uzaktan devam edebilmesi için öğ-
renciye dizüstü bilgisayar hediye et-
ti.-İHA-

Manisa OSB Sanayicileri Der-
neği Yönetim Kurulu Başkanı Ka-
dir Murat Çam, yönetimi ile birlik-
te Yunusemre Özel Eğitim İş Uygu-
lama Merkezine ziyarette bulun-
du. Çam ve yönetimi, her iki eği-
tim merkezinde eğitim gören 193 
zihinsel engelli öğrenciye sürpriz 
yaptı. Öğrencilere kışlık mont ve a-

yakkabı desteğinde bulunuldu. O-
kulun toplantı salonunda yapılan 
dağıtım töreninde konuşan Çam, 
desteklerinin her geçen yıl artarak 
devam edeceğini söyledi. 

Yapılan konuşmanın ardından 
dernek başkanı Çam ile derneğin 
yönetim kurulu üyeleri Rahim Re-
nan Çapra ve Nihat Akyol’a katkı-

larından dolayı özel öğrenciler ta-
rafından hazırlanan el işi ebru ve 
hat sanatının yer aldığı tablolar 
hediye edildi.

Törende Yunusemre İlçe Mil-
li Eğitim Müdür Yardımcısı Metin 
Çengel, okul müdürü Murat Ceylan 
öğrenciler ve veliler de hazır bu-
lundu. –Ersan ERDOĞAN-

Manisa Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Sanayicileri Derneği, Yunusemre Özel Eğitim İş 
Uygulama ve Yunusemre Öğretmen Şükran Bilginer Özel Eğitim Uygulama merkezle-
rinde eğitim gören 193 özel öğrenciye kışlık mont ve ayakkabı desteğinde bulundu. 

Kendileri küçük, yürekleri büyük

Manisa’nın Yunusemre ilçe-
sindeki Türk Hava Kurumu İlko-
kulu öğrencileri ‘Değerler eğiti-
mi’ kapsamında hazırlanan ‘Bir 
Kalem de senden olsun’ proje-
si ile Ardahan’ın Damal ilçesine 
bağlı yaklaşık 600 nüfuslu Obru-
cak Köyü İlkokuluna maddi de-
ğeri küçük, manevi değeri bü-
yük yardımda bulunacak. Öğ-
renciler tarafından okula getiri-
len kalem, kalemtıraş, silgi, boya 
kalemi gibi kırtasiye malzemele-
ri en kısa zamanda Ardahan’da-
ki köy okuluna gönderilecek.

Hazırlanan projede öncelik-

le kendini köy okulundaki ço-
cukların yerine koyduğunu an-
latan Türk Hava Kurumu İlko-
kulu 4. sınıf öğrencisi Azra A-
kay, “Bir kalem de senden olsun’ 
kampanyamıza Ardahan ilinde-
ki köye yardım edeceğiz. Kam-
panyada kalem, silgi, kalemtı-
raş gibi yardımları topladık. Bun-
ları Ardahan ilindeki köy ilkoku-
luna göndereceğiz. Yardım kam-
panyasını başlatırken öncelikle 
kendimi oradaki arkadaşlarımı-
zın yerine koydum. Elimden gel-
diğince toplamaya çalıştım” dedi.

Öğrencilere değerler eğiti-

mi kapsamında yardımlaşma 
duygusunu aşılamak için böy-
le bir proje hazırladıklarını ve 
köy okulundaki çocukların kü-
çük de olsa sevinmelerine vesile 
olacakları için mutlu oldukları-
nı kaydeden okulun Rehber öğ-
retmeni Erdem Arif Yiğit şunları 
söyledi: “Değerler eğitimi kapsa-
mında yardımlaşma duygusunu 
öğrencilerimize aşılayabilmek i-
çin ‘Bir kalem de senden olsun’ 
adı altında bir kampanya başlat-
tık. Okulumuz öğrencileri, kalem, 
silgi, kalemtıraş ve benzeri kır-
tasiye malzemelerini toplayarak, 
Ardahan ili Damal ilçesi Obrucak 
Köyü İlkokuluna göndermek ü-
zere toplamış durumdayız. Kam-
panyaya destek veren bütün öğ-
rencilerimize teşekkür ediyoruz. 
Küçük de olsa Obrucak İlkoku-
lundaki öğrencilerimizi sevindi-
rebilirsek ne mutlu bizlere.” Pro-
je kapsamında toplanan kırta-
siye malzemelerinin en kısa za-
manda Ardahan'daki köy okulu-
na gönderileceği belirtildi.-İHA- 

Manisa’nın Yunusemre ilçesindeki Türk Hava Kurumu İlkokulu tarafından 
hazırlanan ‘Bir kalem de senden olsun’ kampanyası ile öğrenciler topla-
dıkları kalem, kalemtıraş, silgi ve benzeri kırtasiye malzemelerini Arda-
han’ın Damal ilçesi Obrucak Köyü İlkokulundaki yaşıtlarına gönderecek.

ERSAN
ERDOĞAN

ÖZEL
HABER
ÖZEL
HABER

Eski istihbaratçı itirafçı oldu, FETÖ yapılanması ortaya döküldü

Manisa’da FETÖ’nün istihbarat
yapılanması deşifre oldu
Manisa’da FETÖ’nün istihbarat
yapılanması deşifre oldu

Manisa’da geçirdiği trafik kazası sonrası ağır yara-
lanan ve hastanede tedavi edildikten sonra doktor-
ların yolculuk yapmasına izin vermediği genç kızın 
tedavisine Kredi Yurtlar Kurumu Ayşe Hafsa Sultan 
Yurdunda hazırlanan özel odada devam ediliyor. 

Sanayicilerden özel öğrencilere
kışlık mont ve ayakkabı desteği
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anisa Büyükşehir Belediyesi, 
Ahmetli Köprülü Kavşak proje-
sini ilçeye kazandırmak için 

gün sayıyor. 
Bu kapsamda 13 Ekim 2017 tarihinde 

ihalesi yapılan projenin; 06 Aralık 2017 
tarihinde sözleşmesi imzalandı. 11 Aralık 
2017 tarihinde de yüklenici firma olan 
Barankaya İnşaat firmasına yer teslimi 
yapıldı. Proje, 180 iş gününde tamamla-
nacak.

İŞİN SON DURUMU HAKKINDA
BİLGİLER

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Yılmaz Gençoğlu, 
Ahmetli Köprülü Kavşak Projesinin son 
durumu hakkında bilgiler verdi. 

Gençoğlu, “Saha çalışmalarına 
başlanmak üzere İzmir-Ankara trafiği-
nin yönlendirileceği geçici sirkülasyon 
projeleri hazırlanıp Karayolları Genel 
Müdürlüğü 2. Bölge Müdürlüğünce 

onaylatılarak geçici servis yolları trafiğe 
hazır hale getirilecek olup; şantiyenin 
kurulması ve mobilizasyon çalışmaları 
devam etmektedir” dedi. 

PROJENİN DETAYLARINI AÇIKLADI
Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Yılmaz Gençoğlu, 
Ahmetli Köprülü Kavşak Projesinin 
detaylarını da açıkladı. 

Gençoğlu, “Ahmetli ilçesinde proje-

si yapılan yolda 3,2 kilometre uzunlu-
ğunda sıcak asfaltlama çalışması 
yapılacaktır. Yol projesine dâhil 720 m 
uzunluğunda toprakarme duvar 6,2 
metre yüksekliğe kadar, sonrasında 
9,23 metre yüksekliğe kadar 214 metre 
uzunluğunda (köprü) sanat yapısı ile 
birlikte toplam proje uzunluğu 935 
metre mevcut İzmir-Ankara karayolu 
üste alınmıştır. Sanat yapısında 6 
aksın her birinde 24 adet olmak üzere 

boyları 10 metre ile 13 metre arasında 
değişen toplam 144 adet fore kazık 
ile zemin iyileştirmesi yapılacaktır. 
Ayrıca mevcut dere geçiş köprüsü 
yıkılıp boyu 20 metre olan 100 adet 
fore kazık ile zemin iyileştirmesi 
yapılarak yeni dere geçiş köprüsü 
yapılacaktır” diye konuştu. Gençoğlu, 
16 Milyon Türk Lirası’na mal olacak 
projenin ilçe halkına hayırlı olmasını 
diledi. –Büyükşehir Basın Merkezi- 

MANİSA Büyükşehir Belediyesi tarafından yıllardır kanayan 
yara haline gelen, çokça acıların yaşandığı ilçe girişlerinde 
başlatılan köprülü kavşak çalışmalarında sıra Ahmetli’ye 
geldi. Ahmetli Köprülü Kavşak Projesi’nin yer teslimi yükle-
nici firmaya yapıldı. 180 iş gününde tamamlanması planla-
nan projenin yaklaşık 16 Milyon Liraya mal olacağı belirtildi.

Karbonmonoksit zehirlenmesi uyarısı
Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire 

Başkanı Ali Gül, yaptığı açıklama ile özellikle 
kentte, son günlerde ölümle sonuçlanan karbon-
monoksit zehirlenmelerine karşı uyarıda bulundu. 
İtfaiye Daire Başkanı Gül, özellikle kış aylarında 
sobalardan çıkan karbonmonoksit gazıyla çok 
sayıda insanın zehirlenerek yaşamını kaybettiği-
ni anımsattı. Karbonmonoksitin, ısıtma amacıyla 
kullanılan her tür soba ve ocakta yanma sırasın-
da oluştuğunu belirten Gül, karbonmonoksitin öl-
dürme potansiyeli olan renksiz, kokusuz, tatsız, 
bu nedenle fark edilmesi zor bir gaz olduğunu 
söyledi.

Karbonmonoksit zehirlenmelerinin önüne geç-
mek için bazı hususlara dikkat edilmesi gerekti-
ğini dile getiren Gül, şöyle devam etti: “Soba saat 
kaç olursa olsun, yatarken mutlaka söndürülme-
lidir. Bunun için gece olması önemli değil, gündüz 
yatarken de soba söndürülmelidir. Yatmadan ön-
ce sobaya kesinlikle yakıt konulmamalıdır. Özel-
likle bacalar standartlara uygun olarak düzenli o-
larak temizlenmelidir.” –Ersan ERDOĞAN-

Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanı Ali Gül, son günlerde özellikle 
kentte ölümle sonuçlanan karbonmonoksit zehirlenmelerine karşı uyarıda bulundu. 

Manisa Valiliği T.C. kimlik
kartı hakkında uyardı

Son zamanlarda basın yayın organları ile sosyal 
medyadan yayılan kimlik kartlarının dağıtımının yıl 
sonu itibariyle son bulacağı, kimlik kartı bedelinin 
fahiş oranda artacağı gibi asılsız haberler ve söylem-
ler nedeniyle Manisa Valiliği uyarılarda bulundu. Ma-
nisa Valiliği konuyla ilgili olarak yaptığı açıklama-
da, “Son zamanlarda basın yayın organları ile sos-
yal medyadan yayılan kimlik kartlarının dağıtımının 
yıl sonu itibariyle son bulacağı, kimlik kartı bedelinin 
fahiş oranda artacağı gibi asılsız haberler ve söylem-
ler sebebiyle konuyla ilgili olarak vatandaşlarımı-
zın bilgilendirilmesine ihtiyaç duyulmuştur. Türkiye 
Cumhuriyeti Kimlik Kartına ilişkin yasal düzenleme 
27.01.2016 tarihinde yürürlüğe girmiş ve 02.01.2017 
tarihi itibariyle ülke genelinde Kimlik Kartı başvuru-
ları alınmaya başlanmış olup, mevcut nüfus cüzdan-
larının geçerliliğini yitirdiğine dair herhangi bir son 
tarih ve yasal düzenlemenin bulunmadığı, bu itibarla 
nüfus cüzdanlarının halen geçerli olduğu, 

2017 yılı için 16,00 TL olarak belirlenmiş olan Kim-
lik Kartı bedelinin 2018 yılı itibariyle “Değerli Kağıt-
lar” değerleme oranıyla güncelleneceği ve bu oranın 
asılsız haberlerde iddia edildiği gibi yüksek olmaya-
cağı,

Bu konuda vatandaşlarımızın sağduyulu davran-
maları ve asılsız haberlere itibar etmemeleri gerek-
tiği hususu, Kamuoyunun bilgilerine sunulur” ifade-
lerini kullandı. –Valilik Basın Merkezi-

Son zamanlarda basın yayın organları ile sosyal medyadan yayılan kimlik kartlarının 
dağıtımının yıl sonu itibariyle son bulacağı, kimlik kartı bedelinin fahiş oranda arta-
cağı gibi asılsız haberler ve söylemler nedeniyle Manisa Valiliği uyarılarda bulundu.

CHP Manisa İl Başkanı Semih Ba-
laban,  mazbatasını Şehzadeler İlçe 
Seçim Müdürlüğü’nden adlı. Mazba-
ta törenine CHP Grup Başkanveki-
li ve Manisa Milletvekili Özgür Özel, 
Manisa Baro Başkanı Ali Arslan, Yu-
nusemre İlçe Başkanı Serdar Boz-
yaka, Şehzadeler İlçe Başkanı Zerrin 
İşnel ve diğer partililer katıldı.

“VAR GÜCÜMÜZLE ÇALIŞACAĞIZ”
Mazbata töreninde konuşan Se-

mih Balaban,“Esas bugün saat 
14.00’te partimizde birlik beraberlik 
içinde nasıl birlik beraberlik olunu-
yor?  Nasıl parti içi demokrasi olu-
yor?  Nasıl parti içinde demokratik 
yarış oluyor bunun örneğini göste-
receğiz.  Tüm partililerimizi tüm ü-
yelerimizi il başkanlığımıza davet e-
diyoruz. Bundan sonra önce ülke-
miz için sonra şehrimiz için ve daha 
sonrada partililerimiz için var gücü-
müzle çalışacağız” ifadelerini kul-
landı.

“GÜZEL BİR SEÇİM OLDU”
Rekabetli bir kongre süreci ge-

çirdiklerini belirten Milletvekili Ö-
zel ise, “Telefonla arayanlar,  2 ada-
yın kıyasıya yarıştığı bir kongre ol-
masına rağmen adayların birbir-
leri hakkında sarf ettiği güzel söz-
ler, tüm konuşmacıların ortak vur-
gusunun ortak dayanışma ve gele-
cekteki başarı için birbirlerine des-
tek sözü vermesinden çok etkilen-
diklerini ifade ettiler. Bugün semih 
hoca mazbatasını alıyor. Semih ho-
ca Cumhuriyet Halk Partisi kurum-
sal kimliğinin Manisa’daki temsilci-
sidir.  Önümüzdeki seçimlerde,  se-
mih hocanın kaptanlığında yerel se-
çimlerde de genel seçimlerde de ba-
şarılı olmak dayanışma içinde çalış-
mak düşer.  Başarı içinde koştura-
cağız.  Güzel bir seçim oldu. Kimse-
nin hiçbir şüphesi olmadan demok-
ratik iradenin aynen sandığa yan-
sıdığı ve sandıktan çıktığı bir seçim 
oldu” dedi. –Yusuf ÖZDEN-

Geçtiğimiz Pazar günü yapılan Cumhuriyet Halk Parti-
si (CHP) Manisa 36. İl Olağan Kongresi’nde partinin il 
başkanı seçilen Semih Balaban dün mazbatasını 
alarak resmen göreve başladı. Mazbata törenine katı-
lan CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili 
Özgür Özel, “Önümüzdeki seçimlerde,  semih hocanın 
kaptanlığında yerel seçimlerde de genel seçimlerde de 
başarılı olmak dayanışma içinde çalışmak düşer” dedi.

“Soba saat kaç olursa olsun, yatarken mutlaka söndürülmelidir”

Büyükşehir’den Ahmetli’ye
yeni yıl müjdesi
Büyükşehir’den Ahmetli’ye
yeni yıl müjdesi

Balaban mazbatasını aldı



8 GÜNCEL29 ARALIK 2017 CUMA

1) 5686 sayılı Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Kanunu hükümlerine göre jeotermal 
kaynak ruhsatı verilen; ancak ruhsat sahiplerince terk edilmiş olan, aşağıda yeri, pafta ve koordinatı, 
KDV hariç muhammen bedeli ve geçici teminat bedeli belirtilen 21 (Yirmibir) adet ruhsat sahası, 
5686 sayılı Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Kanununun 10’uncu maddesinin birinci 
fıkrası (c) bendi uyarınca 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45’inci maddesi gereğince açık teklif 
usulüyle ihaleye çıkarılacaktır.
2) İhale, Manisa Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı Toplantı Salonunda 10/01/2018 Çarşam-
ba günü TRT saati ile saat 10:00’da yapılacaktır.
3) İhale ile üç yıl süreli arama ruhsatı verilecek alanların nitelikleri aşağıdaki gibidir.
1 Nolu Saha..................................................................................................................................
İli : Manisa Alanı   :  4.412,72 hektar
İlçesi : Sarıgöl  Muhammen Bedeli :  130.432,28 TL
Beldesi : -  Geçici Teminat Bedeli :   3.912,97 TL
Mahallesi-Mevkii : Tırazlar  
Pafta No : L21d2,L21a3,L21c1  
Erişim No : 

ARAMA RUHSAT ALANI KOORDİNATLARI

2.Nolu Saha..................................................................................................................................
İli : Manisa Alanı   : 4.775,00 hektar
İlçesi : Alaşehir  Muhammen Bedeli : 235.234,40 TL
Beldesi : ---  Geçici Teminat Bedeli : 7.057,03 TL
Mahalle-Mevkii : Gürpınar  
Pafta No : K20c3,L20b1,L20b2  
Erişim No : 3191197

ARAMA RUHSAT ALANI KOORDİNATLARI

3.Nolu Saha................................................................................................................................
İli : Manisa Alanı   : 3.628,58  hektar
İlçesi : Salihli Muhammen Bedeli : 286.011,92 TL
Beldesi : ---  Geçici Teminat Bedeli :  8.580,36 TL
Mahalle-Mevkii : Durasallı  
Pafta No : K20c4,K20d3,L20a2,L20b1  
Erişim No : 3191196  
Belirlenmiş Kaynak :
Kuyu Adedi : 1 ad.
Kuyu Derinliği : 1764 metre
Kuyu Taban Sıcaklığı : 78 °C
Akışkan Debisi : 10 lt/sn 

ARAMA RUHSAT ALANI KOORDİNATLARI

4.Nolu Saha..........................................................................................................................
İli : Manisa Alanı   : 851.13  hektar
İlçesi : Salihli Muhammen Bedel : 73.895,78 TL
Beldesi : ---  Geçici Teminat Bedeli : 2.216,87 TL
Mahalle-Mevkii : Acıdere  
Pafta No : L20a2,L20b1  
Erişim No : 3191206

ARAMA RUHSAT ALANI KOORDİNATLARI

5.Nolu Saha..........................................................................................................................
İli : Manisa Alanı   : 4.922,57 hektar
İlçesi : Alaşehir  Muhammen Bedeli : 145.502,55 TL
Beldesi : ---  Geçici Teminat Bedeli : 4.365,08 TL
Mahalle-Mevkii : Kestanederesi  
Pafta No : L20b3,L20b4  
Erişim No : 3299890  

ARAMA RUHSAT ALANI KOORDİNATLARI

6.Nolu Saha..........................................................................................................................
İli : Manisa Alanı   : 3.636,89  hektar
İlçesi : Salihli  Muhammen Bedeli : 107.500,11 TL
Beldesi : ---  Geçici Teminat Bedeli : 3.225,00 TL
Mahalle-Mevkii : İğdecik  
Pafta No : K20c3,K20c4,L20b1,L20b2  
Erişim No : 3305915

ARAMA RUHSAT ALANI KOORDİNATLARI

7.Nolu Saha..........................................................................................................................
İli : Manisa Alanı   : 4.999,99 hektar
İlçesi : Kula Muhammen Bedeli : 98.527,30 TL
Beldesi : ---  Geçici Teminat Bedeli : 2.955,82 TL
Mahalle-Mevkii : Körez  
Pafta No : K21d3  
Erişim No : 3305916

ARAMA RUHSAT ALANI KOORDİNATLARI

8.Nolu Saha..................................................................................................................................
İli : Manisa Alanı   : 1.453,85 hektar
İlçesi : Saruhanlı Muhammen Bedeli : 44.337,47 TL
Beldesi : ---  Geçici Teminat Bedeli : 1.330,12-TL
Mahalle-Mevkii : ---  
Pafta No : K19a3,K19d2  
Erişim No : 3191243  

ARAMA RUHSAT ALANI KOORDİNATLARI

9.Nolu Saha................................................................................................................................
İli : Manisa Alanı   :1.595,58 hektar
İlçesi : Saruhanlı Muhammen Bedeli : 31.441,70 TL
Beldesi : ---  Geçici Teminat Bedeli : 943,25 TL
Mahalle-Mevkii : Azimli  
Pafta No : K19a3,K19a4  
Erişim No : 3318595   

ARAMA RUHSAT ALANI KOORDİNATLARI

10.Nolu Saha..........................................................................................................................
İli : Manisa Alanı   : 3.390,42 hektar
İlçesi : Saruhanlı Muhammen Bedeli : 66.809,92 TL
Beldesi : ---  Geçici Teminat Bedeli : 2.004,30 TL
Mahalle-Mevkii : Lütfiye  
Pafta No : K19a3,K19b4,K19d2  
Erişim No : 3307569  

ARAMA RUHSAT ALANI KOORDİNATLARI

11.Nolu Saha................................................................................................................................
İli : Manisa Alanı   : 3.706,64 hektar
İlçesi : Akhisar Muhammen Bedeli : 73.041,19 TL
Beldesi : ---  Geçici Teminat Bedeli : 2.191,24 TL
Mahalle-Mevkii : Pınarcık  
Pafta No : K19b3,K19b4  
Erişim No : 3318594

ARAMA RUHSAT ALANI KOORDİNATLARI

12.Nolu Saha..........................................................................................................................
İli : Manisa Alanı   : 3.211,97  hektar
İlçesi : Demirci Muhammen Bedeli : 63.293,47 TL
Beldesi : ---  Geçici Teminat Bedeli : 1.898,80 TL
Mahalle-Mevkii : Karaca İbrahim  
Pafta No : K21a4  
Erişim No : 3330810

ARAMA RUHSAT ALANI KOORDİNATLARI

13.Nolu Saha..........................................................................................................................
İli : Manisa Alanı   : 3.263,5 hektar
İlçesi : Akhisar  Muhammen Bedeli : 64.308,90  TL
Beldesi : ---  Geçici Teminat Bedeli : 1.929,27 TL
Mahalle-Mevkii : ---  
Pafta No : K19b3,K19a3, K19b4  
Erişim No : 3330772

ARAMA RUHSAT ALANI KOORDİNATLARI

İHALE İLANI
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POLİGON 1
Y(SAĞA)
X(YUKARI)

Y(SAĞA)
X(YUKARI)

1.NOKTA
647823
4241642
8.NOKTA
654000
4235250

2.NOKTA
649850
4243170
9.NOKTA
653280
4230450

3.NOKTA
649860
4240000

10.NOKTA
645294
4235996

4.NOKTA
650900
4235425

11.NOKTA
645790
4237080

5.NOKTA
650985
4235420

12.NOKTA
646801
4239288

6.NOKTA
651000
4235350

13.NOKTA
647860
4241605

7.NOKTA
652759
4235320

POLİGON 1
Y(SAĞA)
X(YUKARI)

Y(SAĞA)
X(YUKARI)

1.NOKTA
565407
4295978
8.NOKTA
563790
4287690

2.NOKTA
569177
4293587
9.NOKTA
562739
4287322

3.NOKTA
564980
4290800

10.NOKTA
563740
4288675

4.NOKTA
565062
4288833

11.NOKTA
561441
4293628

5.NOKTA
565000
4288800

12.NOKTA
561441
4293630

6.NOKTA
565063
4288800

13.NOKTA
561440
4293629

7.NOKTA
565166
4286313

14.NOKTA
565000
4297855

POLİGON 1
Y(SAĞA)
X(YUKARI)

Y(SAĞA)
X(YUKARI)

1.NOKTA
620000
4243000
7.NOKTA
630000
4239700

2.NOKTA
621163

4243000
8.NOKTA
622600
4239700

3.NOKTA
621000
4242300
9.NOKTA
622600
4235000

4.NOKTA
627900
4240900

10.NOKTA
617400
4235000

5.NOKTA
628128
4242801

11.NOKTA
618400
4242250

6.NOKTA
630000
4242000

12.NOKTA
620000
4241960

POLİGON 1
Y(SAĞA)
X(YUKARI)

Y(SAĞA)
X(YUKARI)

1.NOKTA
619000
4267000
7.NOKTA
619000
4270000

2.NOKTA
620000
4267000
8.NOKTA
619000
4272600

3.NOKTA
620000
4267800
9.NOKTA
623000
4272640

4.NOKTA
620473
4268660

10.NOKTA
623000
4263845

5.NOKTA
620000
4268920

11.NOKTA
619936
4262000

6.NOKTA
620000
4270000

12.NOKTA
619000
4262042

POLİGON 1
Y(SAĞA)
X(YUKARI)

1.NOKTA
629500
4271000

2.NOKTA
630000
4265000

3.NOKTA
625500
4260000

4.NOKTA
619500
4260000

POLİGON 1
Y(SAĞA)
X(YUKARI)

1.NOKTA
608500
4260998

2.NOKTA
608500
4262000

3.NOKTA
605084
4261999

4.NOKTA
604890
4262680

5.NOKTA
615390
4266740

6.NOKTA
617210
4263240

7.NOKTA
611613

4260998

POLİGON 1
Y(SAĞA)
X(YUKARI)

1.NOKTA
603000
4255999

2.NOKTA
608500
4256000

3.NOKTA
608500
4257000

4.NOKTA
610000
4257000

5.NOKTA
610000
4254996

6.NOKTA
603000
4255000

POLİGON 1
Y(SAĞA)
X(YUKARI)

Y(SAĞA)
X(YUKARI)

1.NOKTA
648000
4272000
7.NOKTA
646000
4266000

2.NOKTA
648000
4275000
8.NOKTA
646000
4271000

3.NOKTA
652375
4275000
9.NOKTA
647000
4271000

4.NOKTA
652375
4267000

10.NOKTA
647000
4272000

5.NOKTA
652000
4267000

6.NOKTA
652000
4266000

POLİGON 1
Y(SAĞA)
X(YUKARI)

Y(SAĞA)
X(YUKARI)

1.NOKTA
554753
4295534
7.NOKTA
552957
4293292

2.NOKTA
556262
4291269
8.NOKTA
551072
4293930

3.NOKTA
554307
4289663
9.NOKTA
551505
4294860

4.NOKTA
553432
4289616

10.NOKTA
554901
4295649

5.NOKTA
552960
4293285

6.NOKTA
552958
4293286

POLİGON 1
Y(SAĞA)
X(YUKARI)

Y(SAĞA)
X(YUKARI)

1.NOKTA
565681
4298652
7.NOKTA
574515
4297490

2.NOKTA
568760
4302266
8.NOKTA
575500
4294330

3.NOKTA
568000
4301000
9.NOKTA
574800
4293837

4.NOKTA
575750
4299000

10.NOKTA
574800
4294000

5.NOKTA
575750
4299505

6.NOKTA
576389
4298244

POLİGON 1
Y(SAĞA)
X(YUKARI)

Y(SAĞA)
X(YUKARI)

1.NOKTA
638000
4291000
7.NOKTA
631000
4298000

2.NOKTA
634226
4290999
8.NOKTA
638000
4298000

3.NOKTA
634722
4292367

4.NOKTA
633500
4293268

5.NOKTA
633500
4297000

6.NOKTA
631000
4297000

POLİGON 1
Y(SAĞA)
X(YUKARI)

Y(SAĞA)
X(YUKARI)

Y(SAĞA)
X(YUKARI)

4.NOKTA
570515
4293950

10.NOKTA
564581
4297364

5.NOKTA
569440
4293202

11.NOKTA
565761
4298748

6.NOKTA
569177
4293587

12.NOKTA
565681
4298652

1.NOKTA
572707
4292888
7.NOKTA
565407
4295978

13.NOKTA
573714
4294553

2.NOKTA
572789
4292827
8.NOKTA
565000
4297855

14.NOKTA
574122
4293790

3.NOKTA
572301
4292302
9.NOKTA
564789
4297604

15.NOKTA
574138
4293648

POLİGON 2
Y(SAĞA)
X(YUKARI)

19.NOKTA
574911

4291739

20.NOKTA
578285
4293213

21.NOKTA
579111

4293304

16.NOKTA
575567
4289491

17.NOKTA
574800
4289998

18.NOKTA
574800
4291356

POLİGON 1
Y(SAĞA)
X(YUKARI)

1.NOKTA
556300
4291300

2.NOKTA
556262
4291269

3.NOKTA
557045
4292255

4.NOKTA
563740
4288675

5.NOKTA
562738
4287322

6.NOKTA
562239
4287147

7.NOKTA
557026
4290086



14.Nolu Saha..........................................................................................................................
İli : Manisa Alanı   : 4.290,62 hektar
İlçesi : Gölmarmara Muhammen Bedeli : 84.548,81 TL
Beldesi : ---  Geçici Teminat Bedeli : 2.536,46 TL
Mahalle-Mevkii : Ozanca  
Pafta No : K19c1,K19c2  
Erişim No : 3315105  

ARAMA RUHSAT ALANI KOORDİNATLARI

15.Nolu Saha.............................................................................................................................
İli : Manisa Alanı   : 4.737,37  hektar
İlçesi : Gölmarmara Muhammen Bedeli : 93.352,24 TL
Beldesi : ---  Geçici Teminat Bedeli : 2.800,57 TL
Mahalle-Mevkii : Hacıbaştanlar  
Pafta No : K19b3, K19c1, K19c2  
Erişim No : 3305918

ARAMA RUHSAT ALANI KOORDİNATLARI

16.Nolu Saha.............................................................................................................................
İli : Manisa Alanı   : 893  hektar
İlçesi : Gölmarmara  Muhammen Bedeli : 29,558,31 TL
Beldesi : ---  Geçici Teminat Bedeli : 886,75 TL
Mahalle-Mevkii : Beyler, Hiroğlu  
Pafta No : K19c2  
Erişim No : 3299126

ARAMA RUHSAT ALANI KOORDİNATLARI

17.Nolu Saha.............................................................................................................................
İli : Manisa Alanı   : 3.153,51  hektar
İlçesi : Şehzadeler Muhammen Bedeli : 93.212,24  TL
Beldesi : ---  Geçici Teminat Bedeli : 2.796,37 TL
Mahalle-Mevkii : Karaağaçlı  
Pafta No : K18c2,K19a4,K19d1  
Erişim No : 3318540

ARAMA RUHSAT ALANI KOORDİNATLARI

18.Nolu Saha.............................................................................................................................
İli : Manisa Alanı   : 4.480,99  hektar
İlçesi : Saruhanlı Muhammen Bedeli : 88.300,15 TL
Beldesi : ---  Geçici Teminat Bedeli : 2.649,00 TL
Mahalle-Mevkii : Tepecik  
Pafta No : K18c2, K19a4  
Erişim No : 3318596

ARAMA RUHSAT ALANI KOORDİNATLARI

19.Nolu Saha.............................................................................................................................
İli : Manisa Alanı   : 1.671,49  hektar
İlçesi : Sarıgöl Muhammen Bedeli : 32.937,55  TL

Beldesi : ---  Geçici Teminat Bedeli : 988,13  TL
Mahalle-Mevkii : ---  
Pafta No : L21d2,L21d3  
Erişim No : 3318597

ARAMA RUHSAT ALANI KOORDİNATLARI

20.Nolu Saha.............................................................................................................................
İli : Manisa Alanı   : 4.214,76   hektar
İlçesi : Salihli  Muhammen Bedeli : 83.053,95  TL
Beldesi : ---  Geçici Teminat Bedeli : 2.491,62  TL
Mahalle-Mevkii : Gölbaşı  
Pafta No : K20d1, K20d2, K20d3, K20d4  
Erişim No : 3299125    

ARAMA RUHSAT ALANI KOORDİNATLARI

21.Nolu Saha.............................................................................................................................
İli : Manisa Alanı   : 1.310,34  hektar
İlçesi : Salihli  Muhammen Bedeli : 44.337,47  TL
Beldesi : ---  Geçici Teminat Bedeli : 1.330,12 TL
Mahalle-Mevkii : Kargın  
Pafta No : K19c3,K19c4, K19d3  
Erişim No : 3191209

ARAMA RUHSAT ALANI KOORDİNATLARI

4) İhaleye medeni hakları kullanmaya ehil Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları,  statüsünde jeotermal 
kaynaklar ve doğal mineralli sularla ilgili faaliyet yapabileceği hususu yer alan Türkiye Cumhuriyeti 
Kanunlarına göre kurulmuş tüzel kişiliği haiz şirketler, bu hususta yetkisi bulunan kamu iktisadi teşeb-
büsleri ile müesseseler, bağlı ortaklıkları ve iştirakleri ile diğer kamu kurum, kuruluş ve idareleri katılabilir.
5) İhaleye aşağıdaki belgelerle birlikte müracaat edilecektir;

a) Gerçek kişiler için;
1- Müracaat dilekçesi,
2- T.C. kimlik numarasını içeren yıl içinde alınmış, Noter onaylı nüfus cüzdanı sureti
3- Tebligata esas kanuni ikametgah belgesi ve ayrıca irtibat için telefon ve faks numarası ile varsa 

e-posta adresi,
4- Bağlı olduğu vergi dairesi, ili ve vergi numarası,
5- Noter Tasdikli imza beyannamesi, 
6- Vekil olarak katılacakların noter tasdikli vekaletnameleri ve imza beyannameleri,
7- Her sayfası imzalanmış şartname,
8-Geçici teminat mektubu veya geçici teminatın nakit yatırıldığına dair banka dekontu aslı.(İnternet 

üzerinden yatırılan dekontların çıktısı kabul edilmeyecek olup, ilgili bankadan imzalanıp kaşelenmesi 
gerekir.)

b) Tüzel kişiler için;
1- Müracaat dilekçesi,
2- Şirketin kuruluş statüsünü ve son yönetimini gösteren ticaret sicil gazetesi aslı veya onaylı 

sureti(Statüsünde jeotermal kaynaklar ve doğal mineralli sularla ilgili faaliyet yapabileceği hususu yer 
almalı), şirketin yönetim kurulu veya ortaklar kurulu üyeleri,

3- Yönetimin onaylı imza sirküleri aslı, 
4- Bağlı olduğu vergi dairesi, ili ve vergi numarası, 
5- İhaleye yetkili olarak katılacakların, teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren noter tasdikli yetki 

belgesi ve imza sirküleri aslı
6- Vekil olarak katılacakların noter tasdikli vekaletnameleri ve noter tasdikli imza sirküleri,
7- Ortak girişim olarak katılacakların noter tasdikli ortak girişim beyannamesi ve ortak sözleşmesi 

ile ortak girişimi oluşturanların imza sirküleri aslı
8- Her sayfası imzalanmış şartname,
9- Geçici teminat mektubu veya geçici teminatın nakit yatırıldığına dair banka dekontu aslı, (İnternet 

üzerinden yatırılan dekontların çıktısı kabul edilmeyecek olup, ilgili bankadan imzalanıp kaşelenmesi 
gerekir.)
6) İhale Şartnamesi ve ekleri, mesai saatleri içinde Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı Doğal 
Kaynaklar ve Kültür Varlıkları Şube Müdürlüğünde görülebilir. İhale şartnamesi her saha için, 500,00 
TL (Beş Yüz Türk Lirası) karşılığında temin edilebilir. İhaleye teklif verecek olanların ihale doküman-
larını satın almaları zorunludur.
7) İstekliler, tekliflerini yukarıda belirtilen ihale tarihi ve saatine kadar Yatırım İzleme ve Koordinasyon 
Başkanlığı Doğal Kaynaklar ve Kültür Varlıkları Şube Müdürlüğüne verebileceği gibi, iadeli posta 
vasıtasıyla da gönderebilir. Son teklif verme tarihi ve saatine kadar Yatırım İzleme ve Koordinasyon 
Başkanlığı Doğal Kaynaklar ve Kültür Varlıkları Şube Müdürlüğüne ulaşmayan teklifler değerlendirm-
eye alınmayacaktır.
8) İstekliler, teklif ettikleri jeotermal sahaları için yukarıda tabloda belirtilen tutardan az olmamak üzere 
geçici teminat vereceklerdir. 
9) Yukarıda belirtilen muhammen bedel tutarlarından KDV hariç olup, ihale bedeli üzerinden KDV 
ayrıca ödenecektir. 
İlan Olunur.

POLİGON 3
Y(SAĞA)
X(YUKARI)

Y(SAĞA)
X(YUKARI)

22.NOKTA
573005
4278100

29.NOKTA
573130
4278370

23.NOKTA
568294
4280697

24.NOKTA
570380
4281000

25.NOKTA
570352
4281027

26.NOKTA
570440 
 4281040

27.NOKTA
568771
4282708

28.NOKTA
572640
4281750

Basın: 724764’ün devamı İHALE İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de (BASIN: 724764 - www.bik.gov.tr)

POLİGON 1
Y(SAĞA)
X(YUKARI)

Y(SAĞA)
X(YUKARI)

1.NOKTA
568731
4288799
8.NOKTA
565951
4288800

2.NOKTA
568994
4288486

3.NOKTA
569633
4288799

4.NOKTA
574580
4288800

5.NOKTA
571150

4286390

6.NOKTA
570643
4285959

7.NOKTA
568840
4286750

POLİGON 2
Y(SAĞA)
X(YUKARI)

Y(SAĞA)
X(YUKARI)

9.NOKTA
577275 
4283180 

16.NOKTA
582712
4279638

10.NOKTA
578640 
4284807

17.NOKTA
583405
4278691

11.NOKTA
579050 
4285280 

18.NOKTA
583717
4278220

12.NOKTA
579762 
4284202

19.NOKTA
580028
4278179

13.NOKTA
579550
4283960

20.NOKTA
579940
4278345

14.NOKTA
581252
4281632

21.NOKTA
577059
4282991

15.NOKTA
582440
4279480

POLİGON 1
Y(SAĞA)
X(YUKARI)

Y(SAĞA)
X(YUKARI)

1.NOKTA
541542
4286961
8.NOKTA
546664
4292353

2.NOKTA
542571
4287979
9.NOKTA
546665
4292352

3.NOKTA
542242
4288494

10.NOKTA
546660
4292350

4.NOKTA
544577
4293610

11.NOKTA
547357
4290485

5.NOKTA
551504
4294859

12.NOKTA
540687
4279726

6.NOKTA
551072
4293930

13.NOKTA
540478
4284634

7.NOKTA
546673
4292355

POLİGON 1
Y(SAĞA)
X(YUKARI)

1.NOKTA
649990
4225000

2.NOKTA
649844
4218854

3.NOKTA
645046
4221237

4.NOKTA
646242
4221242

5.NOKTA
646303
4221202

6.NOKTA
647128
4222455

7.NOKTA
648214
4223819

Y(SAĞA)
X(YUKARI)

8.NOKTA
650175
4225711

9.NOKTA
649540
4226153

10.NOKTA
651049
4229616

11.NOKTA
651424
4229351

12.NOKTA
650220
4225697

POLİGON 1
Y(SAĞA)
X(YUKARI)

1.NOKTA
565000
4271000

2.NOKTA
571457
4270997

3.NOKTA
570961
4269599

4.NOKTA
565000
4270000

POLİGON 1
Y(SAĞA)

1.NOKTA
598568

2.NOKTA
600000

3.NOKTA
600000

4.NOKTA
601698

5.NOKTA
601530

6.NOKTA
601505

7.NOKTA
599013

X(YUKARI)

Y(SAĞA)
X(YUKARI)

4280000
8.NOKTA
599333
4275672

4278217
9.NOKTA
596170
4275700

4278510
10.NOKTA

596094
4275632

4276361
11.NOKTA

590199
4279911

4276295
12.NOKTA

590173
4280000

4276344
13.NOKTA

590076
4280000

4276013
14.NOKTA

590012
4280046

Y(SAĞA)
X(YUKARI)

15.NOKTA
590470
4280180

16.NOKTA
589885
4280703

17.NOKTA
592979
4282000

18.NOKTA
598102
4280913

19.NOKTA
598823
4280000

POLİGON 2
Y(SAĞA)
X(YUKARI)

5.NOKTA
575224
4270997

6.NOKTA
578000
4270998

7.NOKTA
578000
4269132

8.NOKTA
574410
4269369

Y(SAĞA)
X(YUKARI)

25.NOKTA
579581
4292328

22.NOKTA
579336
4292792

23.NOKTA
579346
4292703

24.NOKTA
579461
4292556
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POLİGON 1
Y(SAĞA)
X(YUKARI)

1.NOKTA
579710
4292420

2.NOKTA
582065
4288890

3.NOKTA
577275
4283180

4.NOKTA
571145

4286370

5.NOKTA
574588
4288800

POLİGON 2
Y(SAĞA)
X(YUKARI)

9.NOKTA
582712
4279638

10.NOKTA
582440
4279480

11.NOKTA
581252
4281632

POLİGON 1
Y(SAĞA)
X(YUKARI)

Y(SAĞA)
X(YUKARI)

1.NOKTA
582065
4288890
7.NOKTA
579175
4285373

2.NOKTA
581990
4289003
8.NOKTA
579116

4285373

3.NOKTA
582282
4289175

4.NOKTA
585737
4284412

5.NOKTA
582490
4287320

6.NOKTA
579807
4284254

POLİGON 1
Y(SAĞA)
X(YUKARI)

1.NOKTA
541007
4278999

2.NOKTA
540679
4279703

3.NOKTA
547632
4289745

4.NOKTA
548793
4286642

5.NOKTA
547638
4283975

6.NOKTA
543000
4279000
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FF 3.Lig 1. Grup'ta ilk yarıyı lider olarak 
tamamlayan Manisa Büyükşehir Bele-
diyespor ikinci yarı hazırlıklarına Ma-

nisa Halil Onultmak Tesislerinde aralıksız de-
vam ediyor. 2 Ocak'ta Antalya'da kampa gi-
recek olan yeşil-beyazlılar burada da 3 hazır-
lık maçı yapacak. Lig'i şampiyon olarak bitir-
mek isteyen temsilcimizin Teknik Direktörü 
Levent Devrim'de ilk yarının genel değerlen-
dirmesi, transferleri ve ikinci yarı hazırlıkla-
rını önemli açıklamalarda bulundu.

“ŞAMPİYONLUĞA
ULAŞMAK İSTİYORUZ” 

İlk yarı itibari ile takımın performansında 
memnun olduğunu ifade eden Levent Dev-
rim; “Sezon başı hedefimiz olan yerdeyiz. 
Lige başlarken hedef koyarken bu tür bir 
yapılanmaya girdik. Gerek futbolcu bazın-
da gerek yönetim bazında. Sezona da iste-
diğimiz gibi başlayamasak da ilk yarıyı zir-
vede bitirdik. Daha iyisi olabilir miydi? El-
bette olurdu. 3-4 puan daha fazla alabilir-
dik. Sonuç itibari ile istediğimiz noktadayız 
şuan. Önemli olan ligin sonunu zirvede bitir-
mek. Önemli bir avantajımız var. 6 puan fark 
ile lideriz. 17 maçlık performansımıza baktığı-
mız zaman oyuncularımızın performansın-
dan memnunuz. Yaşadığımız sakatlıklar bi-
zi etkiledi ama çok fazla düşüş yaşamadık. 
Şimdi artık oyuncularımıza verdiğimiz 5 gün-
lük iznin ardından 6 gündür yoğun bir tem-
po ile çalışıyoruz. Günde çift idman yapıyo-
ruz. Aralık’ın 30’una kadar burada çalışaca-
ğız. Sonra yılbaşı izni vereceğiz oyuncula-
rımıza. 2 Ocak’ta da Antalya kampımız baş-
lıyor. İyi bir kamp dönemi geçirip hedefimiz 
olan şampiyonluğa ulaşmak istiyoruz” dedi.

“TRANSFERİ KAPATTIK
DİYEBİLİRİZ” 

Yeni yapılan transferlerle ilgili de önem-
li açıklamalar yapan Levent Devrim; “Eksik 
bölgelerimize çok önemli takviyeler yap-
tık. Sezon başı stoper olarak transfer etti-
ğimiz Oğulcan’ın uzun süre sakatlık yaşa-
ması ve Semih’in ayrılmak istediğini söy-
lenmesinin ardından bizim stoper ihtiyacı-

mız oldu. Dolasıyla stoper bölgesine İstan-
bulspor’dan Oğuzhan Yazıcı ile anlaştık. İs-
tanbulspor’dan bir oyuncu daha aldık. Ön 
tarafta kanat bölgesinde oynayan Tolga Şa-
hin’i sezon sonuna kadar kiraladık. Tolga 
çok özellikli bir oyuncu. Son maçlarda yara-
tıcılık anlamında hücum bölgesinde sıkıntı-
lar çekiyorduk. Ali Öztürk santrafor bölgesin-
de tek kalmıştı. Bu bağlamda Kastamonu ta-
kımından Tayyip’i transfer ettik. Hem Ali Öz-
türk’e yardımcı olsun hem alternatif olsun di-
ye bu transferi yaptık. Tayyip genç bir oyun-
cu. Potansiyeli yüksek bir isim. Bir proje o-
yuncusu. Sakatlık yaşamazsak transferi dü-
şünmüyoruz. Kapattık diyebiliriz” dedi

“EN HAZIR ŞEKİLDE
SAHADA OLACAĞIZ” 

Son olarak yapılacak Antalya kampı-
nı değerlendiren Levent Devrim; “Antalya 
kampında teknik taktik anlamda çalışma-
larımız olacak. 5-8-11 Ocak tarihlerinde 3 ha-
zırlık maçı yapacağız. Manisa’da daha çok fi-
zik ağırlık çalışmalar yaptık. Dediğim gibi An-
talya’da daha çok teknik taktik çalışmaları-
mızı sürdüreceğiz. İnşallah sakatlık yaşama-
dığımız bir kamp dönemi geçiririz. Yomraspor 
maçına en hazır şekilde sahada olacağız” i-
fadelerini kullandı. –Şenol ÖZEKER-

TFF 3. Lig 1. Grup'ta ilk yarıyı lider olarak tamamlayarak taraftarının yüzünü güldüren Manisa 
Büyükşehir Belediyespor transfere de hızlı girdi. Üç yeni ismi kadrosuna dahil eden yeşil-beyazlı-
larda Teknik direktör Levent Devrim transferleri ve takımın son durumunu ile ilgili bilgiler verdi.

Akhisar’da en golcü HENRİGUE

Teleset Mobilya Akhisarspor'un ilk yarı-
da attığı 22 golde 13 farklı oyuncunun im-
zası  yer aldı. Paulo Henrique, attığı 6 gol-
le en golcü isim olurken, Soner Aydoğdu 4, 
Serginho 2, Eray Ataseven, Kadir Keleş, O-
nur Ayık, Larsson, Olcan Adın, Ömer Bay-
ram, Sissoko ve Mustafa Yumlu ise birer gol 
attı. Galatasaraylı Maicon ile Trabzonspor-
lu Mustafa Akbaş da kendi kalelerine at-
tıkları gollerle Teleset Mobilya Akhisarspor 
adına birer kez fileleri havalandırdı. Attığı 
22 golün 13'ünü müsabakaların ikinci dev-
relerinde kaydeden Teleset Mobilya Akhi-
sarspor, yediği 30 golün 19'unu karşılaş-
maların ikinci 45 dakikalık bölümünde ka-
lesinde gördü.Toplam 35 sarı ve 4 kırmı-
zı kartla cezalandırılan yeşil-siyahlı ekip-
te Caner Osmanpaşa, Mustafa Yumlu, Ö-
mer Bayram ve Sissoko 4, Olcan Adın ve 
Soner Aydoğdu 3, Miguel Lopes, Milan Lu-
kac ile Serginho 2, Aykut Çeviker, Ioan Ho-
ra, Kadir Keleş, Muğdat Çelik, Orhan Taş-
delen ve Paulo Henrique ise 1 kez sarı kart 
gördü. Teleset Mobilya Akhisarspor forma-
sıyla ligin ilk yarısında süre alamayan ka-
leci Fatih Öztürk de Beşiktaş maçında ye-
dek kulübesinde sarı kartla cezalandırıl-
dı.Yeşil-siyahlılarda Miguel Lopes, Musta-
fa Yumlu, Paulo Henrique ve Ömer Bayram 
ise birer kez kırmızı kart görerek takımla-
rını eksik bıraktı.-Şenol ÖZEKER- 

Ligde ilk yarının son 8 haftalık bölümünde büyük bir hayal kırıklığı yaratan  
Teleset Mobilya Akhisarspor’da ilk yarıda atılan 22 golde 13 farklı futbolcunun 
imzası  bulundu. Paulo Henrique, attığı 6 golle en golcü isim olmayı başardı. 

“Açıklamalarım
yanlış yöne çekildi” 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor Kulübü Başkanı Mev-
lüt Aktan, Haber Gazetesi’ne 
verdiği röportajda ‘Maçları-
mızda hakaret ve küfür is-
temiyoruz. Manisaspor sü-
recinde bazı şeyleri de gör-
düğümüz için istemiyoruz” 
cümlesinin yanlış yöne çekil-
diğini söyledi. 

Aktan, o zaman kongre sü-

recinde en büyük deste-
ği Manisaspor taraftarların-
dan aldıklarını belirterek, 
“1965 Manisaspor Taraf-
tarlar Derneği Başkanı Al-
tan Çakıcı ve siyah-beyaz-
lı taraftarlar bu açıklamamı 
yanlış anlamış. Bizim onlar-
la ilgili hiçbir zaman sıkıntı-
mız olmamıştır. Kongre za-
manı adaylığımızla ilgili bir 

takım problemler yaşandı. 
Yoksa en büyük desteği biz-
lere kendileri verdi. Ligin ilk 
yarısında da tribünlere gelip 
bizlere destek veren birçok i-
sim var. 

Manisaspor taraftarı ya-
ni Tarzanlar, bu şehrin önem-
li figürleridir. Onlara her za-
man ihtiyacımız olacaktır” 
dedi.-Şenol ÖZEKER- 

Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan, 
Haber Gazetesi’ne verdiği röportajda ‘Maçlarımızda hakaret ve 
küfür istemiyoruz. Manisaspor sürecinde bazı şeyleri de gördüğü-
müz için istemiyoruz” cümlesinin yanlış yöne çekildiğini söyledi.

SPORAMA
Zühtü BABACAN

Saygıdeğer okurlarım geçtiğiniz yılın nasıl 
geçtiğini bilemem. Ama şimdi yeni bir yıl 
başlıyor. Geçen yıl acısı ve tatlısıyla geride kaldı. 
Bu yılımızın daha iyi geçmesi için bazı konuları 
sizlerle paylaşmak istedim.

*Hiç tanımadığınız bir kişiye günaydın 
diyerek güne başlayın.

*Hiç tanımadığınız bir çocuğu sevindirin. 
*Cep telefonunuzu bir gün kapatın.
*Bir fidan dikin.
*Güneşin doğuşunu ve batışını izleyin.
*Bol bol fotoğraf çekin.
*Bir gün konsere ve tiyatroya gidin.
*Bir gün kırlarda gezin.
*Bir arkadaşınıza mektup yazın, kart atın.
*Dargın olduğunuz birisiyle haklı olsanız dahi 

dargınlığınıza son verin.
*Mutlaka iyilikler yapıyorsunuzdur, daha çok 

yapmaya gayret edin. Çünkü her zaman iyilikler 
kazanır.

*Spor yapmaya çalışın.
*Sokak hayvanlarına sahip çıkın.
*Bir sanat sergisini izleyin, gezin.
*En kötü gününüzün hiç gülmediğiniz gün 

olduğunu unutmayın.
*Barış ve dostluklara katkıda bulunun.
*Hayalleriniz varsa geleceğiniz de var olduğu-

nu unutmayın.
*Bir vakıf veya yardım derneğine bağışta 

bulunun.
*Kendinize yeni bir hobi edinin.
Bu belirtiklerim bekli de sizlerin yapmış 

olduğunuz şeylerdir. Belki bunları yapıyorsunuz. 
O zaman daha güzel şeyler yapabileceklerinizi 
keşfediniz. Daha çok mutlu olunuz. 

Yeni yılınız kutlu, yaşantınız mutlu olsun…
Saygılarımla..

YENİ YIL

Başkan Aktan,Başkan Aktan,
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TFF 3. Lig’de ilk yarının sona ermesinin ardından transfer çalışmalarına hız veren Manisa Büyükşehir Belediyespor, kadrosuna önemli takviye-
ler yaptı. Yeşil-Beyazlılar, daha önce prensip anlaşmasına vardığı Tayyib Kanarya, Tolga Şahin ve Oğuzhan Yazıcı ile resmi sözleşmeyi imzaladı.
TFF 3. Lig 1. Grup’ta ilk yarıyı 37 

puanla en yakın rakibinin 6 puan 
farkla zirvede tamamlayan Mani-
sa Büyükşehir Belediyespor, kad-
rosunu güçlendirmeye devam edi-
yor. Daha önce prensip anlaşması-
na varılan Tayyib Kanarya ve Oğuz-
han Yazıcı ile kiralık olarak kadroya 
katılan Tolga Şahin için Halil Onult-
mak Spor Tesisleri’nde imza töre-
ni düzenlendi. Kulüp Başkanı Mev-
lüt Aktan’ın da yer aldığı imza töre-
ninde futbolcular, kendilerini Mani-
sa Büyükşehir Belediyespor’lu ya-
pan sözleşmeye imza attı.

“İKİNCİ LİG HEDEFİ
DOĞRULTUSUNDA

HAREKET EDİYORUZ”
Törende konuşan Manisa Büyük-

şehir Belediyespor Başkanı Mevlüt 

Aktan, “3 yeni arkadaşımızı kadro-
muza kattık. Eksikliğini hissettiği-
miz bölgelere nasıl takviye yapa-
bileceğimizin çalışmasını yapıyor-
duk. Scout ekibimizin daha önce iz-
lediği oyuncular üzerinde yoğun-
laştık ve Tayyib Kanarya, Tolga Şa-
hin ve Oğuzhan Yazıcı’yı renkleri-
mize bağladık. Transferlerle kad-
romuzu daha da güçlendirdik. Bu 
transferleri yaparken önümüzde-
ki seneyi düşünerek yapıyoruz. İ-
kinci Lig’e çıkma hedefimiz doğ-
rultusunda hareket ediyoruz. Ye-
ni transferlerimizin de kulübümüz-
de başarılı olacaklarına inanıyoruz” 
dedi.

“EN BÜYÜK HEDEFİMİZ
ŞAMPİYONLUK”

Santrafor mevkiinde oynayan ve 

Kastamonuspor’dan kadroya ka-
tılan Tayyib Kanarya, büyük bir 
camiaya geldiğini belirterek, “Şu 
an için en büyük hedefimiz şam-
piyonluk. Umarım yolun sonun-
da mutlu sona ulaşırız” dedi. İstan-
bulspor’dan kiralık olarak kadro-
ya katılan Tolga Şahin ise, “Şampi-
yonluk için kurulmuş ve sezon ba-
şı bu hedefle yola çıkmış bir takı-
ma transfer oldum. Biz de takımı 
hak ettiği yere, bir üst lige çıkar-
mak için elimizden geleni yapa-
cağız” diye konuştu. Stoper mev-
kiinde oynayan İstanbulspor’dan 
transfer edilen Oğuzhan Yazıcı da, 
“Manisa lider bir takım. Biz de bu-
raya katkıda bulunmaya ve şam-
piyon olmaya geldik. İnşallah bunu 
da başaracağız” ifadelerini kullan-
dı.-Büyükşehir Basın Merkezi- 



Akhisar’a gülmek
haram: 2-1 

Ziraat Türkiye Ku-
pası son 16 turu ilk 
maçında Akhisarspor 
deplasmanda Bo-
luspor ile karşılaştı. 
Mücadeleyi ev sahibi 
ekip Boluspor 2-1 ka-
zandı. Manisa ekibi 
ligdeki kötü gidişini 
kupada da sürdür-
dü.63. dakikada orta 
sahada kaptığı topla 
ceza sahasına giren 
Muğdat’ın sert şutun-

da top ağlara gitti. 
0-185. dakikada Ca-
ner’in sol kanattan ce-
za sahasına ortasında 
ters vuruş yapan Ka-
dir Keleş, topu kendi 
kalesine gönderdi. 
1-188. dakikada sol 
kanattan gelişen Bo-
luspor atağında ceza 
sahası içinde Melih’in 
sert şutu direğe çarpa-
rak filelerle buluştu. 
( 2-1) –Şenol ÖZEKER- 

Lig de ilk yarıda son 8 maçını kazana-
mayan Teleset Mobilya Akhisarspor 
dün deplasmanda Ziraat Türkiye Ku-
pası son 16 turu ilk maçında Boluspor 
ile karşı karşıya geldi. Manisa ekibi 
aldığı kötü sonuçla ligdeki kötü gi-
dişini kupada da sürdürdü. 
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Manisaspor yönetimi önceki gün Zahit Fındık için gerekli ödemeyi yaptı. Ancak Ma-
nisaspor’dan ayrılmayı kafasına koyan Zahit Fındık eski takımı Gümüşhanespor ile 
anlaştı. Başkan Abdullah Mergen ise Zahit Fındık’ın haksız fesih yaptığını söyledi.  
Manisaspor yönetiminin şimdi bu futbolcuya dava açmaya hazırlandığı öğrenildi. 

FF 1.Lig ekiplerinden Manisaspor’da dev-
re arasıyla birlikte yaprak dökümü başladı. 
Daniel Dimov ile başlayan yaprak dökümü, 

Zahit Fındık’la devam etti.  Alacaklarını öne sü-
rerek Manisaspor serüvenini tamamlayan Za-
hit,  Gümüşhanespor ile anlaştı. Manisaspor yö-
netimi konuyla ilgili henüz bir açıklama yapma-
dı. Öte yandan kısa zamanda ödeme yapılmaz-
sa, siyah-beyazlı kulüpte gidecek isimlerin art-
ması bekleniyor.

GÜMÜŞHANESPOR’UN KAMPINA KATILDI
Manisaspor’da yükselen bir form grafiği içeri-

sinde olan  Almanya uyruklu sol kanadın önem-
li isimlerinden Zahit Fındık, Manisaspor’un ge-
leneksel haline gelen alacak krizlerinden ötürü 
kulübü terk etti. 1+1 yıl olarak imzalanan söz-
leşme neticesinde Manisaspor’da 2018 Hazi-
ran ayına kadar forma giymesi gereken Fın-
dık, Manisaspor kulübünde standart kriz ha-
line gelen alacak verecek meselesi yüzün-
den kulüpten ayrılarak ilk uçakla Antalya’ya 
giderek Gümüşhanespor’un kampına katıl-
dı. Güöüşhanespor forması giyen Zahit’e, “Evi-
ne Hoş Geldin Kral!” paylaşımı yapıldı. Bu ara-
da Başkan Abdullah Mergen yaptığı  açıklama-
da, “ Biz Zahit’e gerekli ödemeyi yaptık. Mani-
saspor’dan ayrılacağını düşünmüyordum. Hak-
sız fesih yaptı” dedi. –Şenol ÖZEKER-


